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توليد ۹۸۰ تن زيره سبز در خراسان  جنوبی ۷۵۵ روستای مرزی استان بهره مند از گاز طبيعی 5بيست و ششمين سالگرد شهادت  مدافع امنيت  عليرضا علی آبادی 5 2

 استاندار خراسان جنوبی گفت: در توزیع اعتبارات استانی شاخص محرومیت در شهرستان ها پررنگ تر دیده شود تا شاهد توسعه همه جانبه استان باشیم.به گزارش 
ایرنا، جواد قناعت در نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان خراسان جنوبی گفت: اعتبارات سال جاری در نیمه خرداد ماه ابلاغ می شود و درخواست ما این 
است که در توزیع اعتبارات موضوع عدالت مدنظر مسئولان متولی قرار گیرد.وی افزود: اعتبارات استانی براساس سه شاخص محرومیت، جمعیت و وسعت توزیع 
می شود اما درخواست ما از مسئولان این است که شاخص محرومیت را پررنگ تر ببینند.استاندار خراسان جنوبی درباره موضوع تدوین برنامه توسعه دانش بنیان 
سرمقالهاستان اظهار کرد: دانشگاه ها، مراکز پژوهشی و دستگاه های متولی در استان هم افزایی لازم را داشته باشند تا سند خوبی با استفاده     ... مشروح در صفحه 5

سرافرازی های تمام نشدنی 

 کمتر از یک ماه، و پیچیدن عطر و بوی حضور چند شهید در فضای استان 
خراسان جنوبی. سالهاست هرکجا مخصوصاً در سراسر مرزهای شرقی و جنوب 
شرقی کشور، درگیری های میدانی با اشرار یا گروهک ها گزارش می شود یا خبر 
شهادت سرباز یا افسری می آید، ناخودگاه می دانم که احتمالاً یکی از آنها عضوی 
از خانواده ی بزرگ خراسان جنوبی خواهد بود. بچه های این منطقه، کودکان و 
نوجوانان و جوانان برومندی هستند که زیر سایه ی محبت خانواده ها و عشقشان 
به وطن، رشد کرده اند. به زعم بعضی مدعیان، خوب یا بد، خیلی هایشان سالهاست 
لباس حراست از کشور در دستگاههای انتظامی، نظامی و امنیتی پوشیده اند و چه 
با نام و چه بی نام و گمنام، در گوشه گوشه ی کشور، به نگهبانی از مرزها، به 
حراست از حدود و ثغور این کشور و به پاسداری و صیانت از مال و جان و ناموس 
این مردم مشغولند. حال مگر می شود از این خانواده ی بزرگ، کسی  مشتاق 
 شهادت نباشد و مگر می شود در این راه سخت، راحتی  ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

شاخص  محرومیت در 
توزیع اعتبارات دیده شود

متقاضیان زیاد، منابع کم؛ قصه تسهیلات جمعیتی   استان
به گفته کارشناسان امر، خراسان جنوبی جزو استان های سالمند در کشور است که متأسفانه توجه چندانی به تأمین منابع برای پرداخت مشوق های جمعیتی به آن 
نشده و هنوز متقاضیان مشمول فراوانی هستند که در صف انتظار گرفتن این تسهیلات قرار دارند. هر چند براساس قانون حمایت از جوانی جمعیت مشوق های 
اعلامی در این قانون به شهرها و مناطقی که نرخ باروری آنها بالاتر از 2.5 بوده تعلق نمی گیرد و در خراسان جنوبی چندین شهر جزو این شهرها بوده، اما با 
پیگیری های صورت گرفته نظر به این شده تا تمامی شهرهای استان مشمول این قانون شود.در حال حاضر متقاضیان فراوانی برای استفاده از تسهیلات تشویقی 
فرزندآوری در استان در صف انتظار به سر می برند اما خبری از اعطای این تسهیلات نیست و مردم همچنان معطل مانده که باید دولت به حال این افراد فکری 
کند تا مردم استان لااقل در این قانون محروم نمانند. علی اکبر پیراسته، جانشین ستاد امر به معروف و نهی از منکر خراسان جنوبی هم در گفت وگو با فارس اظهار 
کرد: فرزندآوری از منظر امنیتی، اجتماعی و اقتصادی بسیار دارای اهمیت است.وی با بیان اینکه در جایگاه امر به معروف و نهی از منکر بر روی سه واژه تأکید می 
شود که یکی از آنها دعوت به خیر بوده و یکی از این اعمال خیر فرزندآوری است، تصریح کرد: جمعیت، عامل بقا و حیات کشور بوده و از اولویت بالاتری برخورد 
است.وی با اشاره به اینکه زمینه اجتماعی و اقتصادی تأثیر شگرفی بر مسئله فرزندآوری دارد، یادآور شد: نباید به این  . . . مشروح در صفحه 5

بدرقه باشکوهاستاندار  در نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان :
 شهید مرزبانی استان

کم شنوایی

 باعث سرگیجه می شود.

مفتح 1 -  ساختمان پزشکان امید - طبقه سوم

جناب آقای ناصر ناصری 
معاون محترم توسعه مدیریت و منابع استانداری خراسان جنوبی

درگذشت پدر گرامی تان را خدمت جناب عالی و خانواده محترم تسلیت 
عرض نموده، برای آن مرحوم غفران الهی و علو درجات، برای شما بزرگوار و سایر 

بازماندگان صبر و اجر جزیل از خداوند متعال تقاضا می نمایم. 

ان شاءا... روح بلند آن مرحوم در بالاترین مراتب بارگاه قدسی

 با سرور و سالار شهیدان محشور و همجوار گردد.

حمید جهانشاهی 

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان جنوبی

برادر ارجمند جناب آقای ناصر ناصری 
معاون محترم استاندار خراسان جنوبی 

عروج روح هجران کشیده پدر ارجمندتان شادروان حاج احمد ناصری 
را حضور جناب عالی و تمامی داغدیدگان تسلیت عرض نموده، امیدوارم به همراه 

همسر شهیدپرور و ذخیره ارزشمندشان شهيد عاليقدر سردار سرلشکر 

محمد ناصر ناصری همنشین اهل بیت عصمت و طهارت علیهم السلام باشند.

 علیرضا ناصری - مدیر عالی گروه صنعتی ناصری

» بسم رب الشهداء و الصدیقین«   
بدین وسیله برخود لازم می دانیم حضور پرشور و حق شناسانه عزیزان استانداری  

خراسان جنوبی، فرماندهی محترم انتظامی خراسان جنوبی، یگان ویژه خراسان 
جنوبی، فرماندهی محترم انتظامی بندرلنگه، بنیاد شهید انقلاب اسلامی، 

همشهریان محترم ،کارکنان محترم ادارات و سازمان های شهرستان بیرجند،
 اهالی محترم روستاهای کوچ، القار، خوشینه  علیا، مرک، رقیه آباد، آرویچ، اشتاخون، استخر، مافنداب، 
محمد سلطان و سایر عزیزانی که در مراسم تشییع و تدفین، سوم و هفتم عروج عاشقانه فرزند رشید اسلام  

شهید سرهنگ دوم کربلایی محمد رضا اسداللهی
شرف حضور داشتند را ارج نهاده، توفیقات روزافزون شما را از خداوند متعال مسئلت می نماییم.

 خانواده شهید کربلایی محمد رضا اسداللهی

جناب آقای مهندس محسن نصرآبادی
 رئیس محترم سازمان نظام مهندسی 

ساختمان خراسان جنوبی

 جناب آقای مهندس ید ا... محمودی
 نایب رئیس محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی
 انتصاب شایسته شما بزرگواران را که حاصل سال ها تجربه شایسته و توانمندی 

ارزنده اجرایی شما در صنعت ساختمان می باشد تبریک عرض نموده، توفیقات روز 
افزون تان را از درگاه ایزد منان خواستاریم. همچنین از زحمات و خدمات ارزشمند 

جناب آقای مهندس عامری رئیس سابق سازمان تقدیر و تشکر می نماییم.
                                 انجمن صنفی کارفرمایی 

             سازندگان مسکن و ساختمان خراسان جنوبی

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
دانشگاه بیرجند در نظر دارد: اجرای پروژه ذیل را براساس قانون برگزاری مناقصات به پیمانکاران دارای صلاحیت از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور از محل اعتبارات عمرانی به شرح مندرج در اسناد مناقصه از طریق سامانه تداراکات الکترونیک دولت به شماره فراخوان 2002030257000003 واگذار کند. پیمانکاران واجد شرایط 

متقاضی )حداقل پایه 5 رشته ابنیه( با در نظر گرفتن رشته، پایه و ظرفیت آزاد می توانند برای دریافت اسناد مربوط از 1402/03/02 لغایت 1402/03/06 به سامانه تدارکات الکترونیک به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه کنند.

تاریخ بازگشاییتاریخ تحویل اسناد و پیشنهاداتمبلغ تضمین شرکت در مناقصهمبلغ برآورد)ریال( براساس فهارس بها 1402مدت پیماننوع قراردادمحل اجراپروژه

  dعملیات اجرای فاز دوم بلوک
دانشکده علوم تربیتی دانشگاه بیرجند

دانشگاه بیرجند
براساس سرجمع بخشنامه شماره

129918/ 96 مورخ 96/05/04  
ساعت 09:00 صبح روز یکشنبه مورخ 1402/03/21ساعت 09:00 صبح روز شنبه 7,560,546,761756,054,6761402/03/20  3 ماه

تضمين شرکت درمناقصه:  ضمانتنامه بانکی مورد قبول کارفرما بمدت سه ماه پس از تاریخ افتتاح پیشنهاد و قابل تمدید برای سه ماه دیگر در وجه دانشگاه بیرجند یا واریز نقدی به 483546076 به نام حساب متمرکز وجوه سپرده دانشگاه بیرجند نزد شعبه بانک تجارت دانشگاه بیرجند است. محل تحويل اسناد: سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir ضمنا به پیشنهادات خارج از سامانه که به صورت فیزیکی تحویل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد و لازم است پاکت “الف” علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد به صورت فیزیکی به آدرس شهرستان بیرجند - انتهای بلوار دانشگاه- پردیس شوکت آباد- سازمان مرکزی- 

دبیرخانه دانشگاه بیرجند در موعد مقرر تحویل شود. محل گشايش پيشنهادات سالن جلسات حوزه ریاست شناسه آگهی 1۵۰۰22۰

به مناسبت چهلمين روز درگذشت مادری مهربان 

    مرحومه حاجیه خانم عذرا عابد پور  
  )مادر شهید مسعود تواضع و همسر مرحوم حاج غلامحسین تواضع( 

مجلس یادبودی روز  پنجشنبه 1402/03/04 از ساعت 4 الی ۵ بعد ازظهر
 در محل هیئت حسینی )واقع در خیابان انقلاب( برگزار می شود.

 بنیاد شهید و امور ایثارگران خراسان جنوبی ، خانواده شهید تواضع، عابدپور ، چمنی ،  
طالبی ، بهمنی فرد

 حضور شما سروران گرامی در مجلس مذکور باعث شادی روح آن مرحومه و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود

 گل های بهشت سایه بانت مـادر 
صد دسته ستاره ارمغانت مـادر 

دیگر چه کسی چشم به راهم باشد
قربان نگاه مهربانت مـادر

" آگهی مزایده عمومی "
  شهرداری بیرجند در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده به شرح جدول ذیل اقدام نماید.

نوع تضمین شرکت در مزایده/ مبلغ )ریال(اجاره پایه سالانه)ریال(مدت واگذاریمتراژ تقریبی )مترمربع(موضوع واگذاری وآدرس محلشماره فراخوان

واگذاری منافع و عواید یک قطعه زمین 
واقع در فضای سبز

 تقاطع 15 خرداد و 13 آبان
)نزدیک به خیابان 13 آبان(

سه ساله200 مترمربع

سال اول 216/000/000 ریال 
در سال های بعد برابر قیمت 
کارشناسی رسمی دادگستری

به صورت فیش واریزی نقدی به حساب 100610 
نزد بانک شهر شعبه مدرس بیرجند به نام شهرداری 
بیرجند / ضمانت نامه بانکی معتبر به شرح جزییات 

مندرج در اسناد مزایده
10/800/000 ریال

کلیه فرایند مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به نشانی www.setadiran.ir برگزار می گردد. مهلت و محل دريافت اسناد مزايده: پیشنهاد دهندگان می توانند اسناد مزایده را از تاریخ 1402/03/03 تا ساعت 
14:00 مورخ 1402/03/08 از طریق سامانه ستاد به نشانی www.setadiran.ir  دریافت نمایند. مهلت بازديد: از ساعت 8:00 تا 13:00 مورخ 1402/03/03 لغایت 1402/03/08  با هماهنگی مدیریت سرمایه گذاری و مشارکت 
های مردمی شهرداری بیرجند می باشد. مهلت بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات الکترونيکی دولت: تا ساعت 13:00 مورخ 1402/03/20  زمان گشايش و قرائت پيشنهادها: ساعت 12:00 مورخ 1402/03/21 می باشد. 

نشانی مزايده گزار: خراسان جنوبی - بیرجند - میدان ابوذر- شهرداری مرکزی  تلفن 05631830102 مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه مذکور می بایست نسبت به  ثبت نام و دریافت
 گواهی برای شرکت در مزایده اقدام نمایند. ضمناً برای راهنمایی و ثبت نام به دفتر خدمات سامانه ستاد مراجعه نمایند. شناسه آگهی: 1۵۰23۸3

مهدی بهترین   

 شهردار بیرجند

3۰۰۰۰۰163۵۰۰2۰۰۵
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چهارشنبه ۳ خرداد  ۱4۰2 * شماره  54۷۹

باران بهاری در خراسان جنوبی

کارشناس هواشناسی خراسان جنوبی گفت: حاجی آباد زیرکوه و آبیز با 4 میلی متر بارندگی رکورد دار بارش 
ها ی استان در روز دوشنبه بودند.نخعی گفت: ایستگاه های حاجی آباد زیرکوه و آبیز با 4، سربیشه و خلف با ۳، 
زهان 2، علی آباد زارعین و خضری حدود یک میلی متر، خوسف، اسدیه بارش ناچیز گزارش شد.

سرافرازی های تمام نشدنی 
* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( حال مگر می شود از این خانواده ی بزرگ، کسی  مشتاق شهادت 
نباشد و مگر می شود در این راه سخت، راحتی و تن آسایی را به جای جانفشانی و ایثار، به تاریخ 
غالب کرد و به مردم فروخت؟ خراسان جنوبی عهدش با انقلاب، نظام و دستاوردهای بزرگ ایران 
اسلامی را تمام و کمال با دل و جان و با خون، مُهر و امضا کرده است. هر کدام از تابوت های حامل 
پیکرهای پاک شهیدی از این استان که می آید و روی دست ها تشییع می شود، مُهرِ تأییدی بر 
همه جوره ایستادن مردم این دیار به پای انقلاب و ارزش های انقلاب است. هر شهیدی که می آید، 
نمادی از تربیت مبتنی بر ارزش های دینی و ارزش های اخلاقیست که از جانب مادران و پدران این 
دیار، به گوشت و پوست و استخوان این جوانان برومند هدیه شده تا در لحظه های درنگ تاریخی، در 
لحظه تصمیم های بزرگ، در ساعت صفر اراده ها، برای یافتن جاودانه ترین راه و نورانی ترین مسیر، 
یاریشان کند. ما در استانی زندگی می کنیم که مرزی است. مرز با کشوری که هیچ ثباتی ندارد و 
حتی در سالهای به ظاهر ثبات سیاسی و اجتماعی و امنیتیش، در برخی از حوزه های تصمیم گیری 
آن، عقلانیت و صبوری متناسب با عالم سیاست به هیچ وجه دیده نمی شود. نمونه اش را این روزها 
و در موضوع بسیار مهم و حیاتی حق آبه هیرمند دیدید. ما استانی هستیم که احتمالاً در سالهای آینده 
در عین ثبات و استیلا و تسلط و برتری نظامی در میدان و صحنه، اما با تهدیدها و مخاطرات جدی 
تر امنیتی به ویژه در حوزه ی مرزهایمان مواجه خواهیم بود.)در این باره در سرمقاله بعدی به صورت 
مفصل تری صحبت خواهم کرد(. ما در استانی زندگی می کنیم که سالهای سختی را در این پنج 
دهه به ویژه در دهه شصت و هفتاد شمسی از منظر امنیتی و انتظامی از سر گذرانده و بزرگ ترها و 
صاحبان تجربه در دستگاههای نظامی و امنیتی و انتظامی استان ما، ماجراهای آن سالهای سخت را 
به خوبی به یاد دارند و به عنوان درس های همیشه آموزنده، سینه به سینه نقل می کنند. از شمال 
تا جنوب  و ازشرق تا غرب استان، مالامال از تجربه های تلخ و شیرین در این زمینه است. اما در 
میان همه ی هیاهوها، یک نکته بسیار مهم و قابل توجه است. دیروز همانطور که به بعضی های 
دیگر هم گفته بودند کسی به من هم گفت که بچه های استان یکی یکی شهید می شوند چون 
به خاطر بیکاری و عدم وجود اشتغال مناسب، مجبورند وارد دستگاههای نظامی و انتظامی و امنیتی 
شوند و نهایتاً خانواده هایشان را داغدار کنند! مغالطه ای بود که حتماً خیلی هایتان هم شنیدید و باید 
همینجا جوابش را می دادم. بله. وضعیت اشتغال استان واقعاً خوب نیست و متأسفانه آماری هم که 
مسئولین آماری استان درباره ی نرخ بیکاری و اشتغال استان در همین یکی دو هفته اخیر از تریبون 
های رسمی در اختیارشان ارائه کردند تعجب آور و قابل دقت و بررسی بیشتر است اما همیشه حتی 
در سالهای رونق اقتصادی و فزونی اشتغال، یکی از پایه های اصلی و ارکان جدانشدنی سیستم های 
نظامی و انتظامی و امنیتی کشور را همین جوانان شرق وجنوب شرق کشور تشکیل می داده اند. چرا؟ 
چون ذاتاً غیورند، چون ذاتاً اهل دلاوری و تهورند، چون ذاتاً میهن دوست و کشور دوستند، چون ذاتاً 
و ماهیتاً عشق به وطن دارند، چون از اصل و اساس  در خانواده هایی رشد کرده اند که پدر و مادرها 
بعد از هر لقمه نانی که به دهانشان گذاشته اند، یاد خدا و نام ائمه اطهار )ع( را یادآوردشان  شده اند و 
وطن دوستی و عشق به میهن را. ما به این شهدای عزیز و به خانواده هایشان، به این جوانان غیور 
مثل شهید تازه عروج کرده ؛ »شهید بادامکی«، تمام قد ادای احترام می کنیم، به ساحت پاکشان چه 
سرباز وطن باشند و افسران ارشد میهن، هزاران درود می فرستیم و به تلافی لحظه های سخت و 
رنج آوری که در درگیری های منجر به شهادت بر آنها گذشته و یک هزارمش را امثالِ منِ مدعی 
تصورش را هم نمی کنیم، از درگاه ایزد متعال برای خودشان و خانواده هایشان تمنای آرامش و 
صبوری و اجر داریم. عرض تبریک و تسلیت به همه ی استان خراسان جنوبی به مناسبت شهادت 

این شهید گرانقدرمان.روحش شاد و راهش همیشه پر رهرو.
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۳۰4۹4۳8۳۱ یا صفحه 

اینستاگرامیs.hossein.harampoor.m  @ اعلام یا ارسال بفرمایید(

سرمقاله

تهیه ۵ دستگاه لوازم خانگی برای نیازمندان در  بیرجند

با همت یک خانه هلال در بیرجند و مشارکت خیران، پنج دستگاه لباسشویی برای خانواده های 
محروم و سالمند تهیه شد. رئیس جمعیت هلال احمر بیرجند گفت: این تعداد لوازم خانوادگی برای 
پنج خانواده سالخورده محروم و کم توان که قادر به انجام امور روزمره خود نبودند، تهیه و توزیع 

شد.حسین ذاکریان، ارزش این کالا ها را ۱۰۰ میلیون ریال عنوان کرد.

بیست و ششمین سالگرد شهادت  مدافع امنیت

 علیرضا علی آبادی گرامی باد 
بسم رب الشهداء و الصدیقین؛          

سالگرد شهادت مدافع امنیت و بسیجی عاشق شهید 
علیرضا علی آبادی  را به امت شهید پرور ، همه دوستان 
عزیزآن شهید بزرگوار تسلیت عرض نموده ، امید است 
یادبود نام این شهید یادآوری برای همه سربازان حضرت 
ولی عصر)عج( در جهت تبعیت از راه ولایت ، حرکت 
در مسیر انقلاب جهانی اسلام  و ادامه راه سرخ شهدای 

عزیز انقلاب اسلامی باشد.
زندگینامه شهید علی آبادی 

شهید علیرضا علی آبادی فرزند محمد به سال ۱۳52 
دوران  و  آمده  دنیا  به  گرگان  شهرستان  توابع  در 
کودکی را در دامان پر مهر پدر و مادر سپری نمود و 
در سن 6 سالگی مادرش را از دست داد ، تحصیلات 
را تا اخذ مدرک دیپلم ادامه داد و در کنار تحصیل 
 ، او فردی مهربان  نیز آشنا گردید.  تعالیم اسلام  با 
خوش برخورد و دوست داشتنی  بود، به خانواده به 
ویژه پدر احترام می گذاشت، در انجام فرایض دینی 
 بالاخص نماز اول وقت و روزه اهتمام خاصی داشت ، 
توسل حضور  و  کمیل  دعای  و  نمازهای جمعه  در 
مستمر داشت ، در مسیر حمایت از انقلاب بسیار فعال 
و کوشا بود و برای حفظ و پاسداری از ارزش های 
نظام مقدس جمهوری اسلامی تلاش مضاعفی داشته 
و مشتاقانه به خدمت در عرصه امنیت شتافت. وی 
پس از سالیانی خدمت در استان سیستان و بلوچستان  
سرانجام در غروب ۱۳۷6/۰2/۳۱ در جاده زاهدان - 

خاش در کمین عناصر معاند قرار گرفت و به فیض 
شهادت نائل آمد ، پیکر پاکش پس از تشییع با شکوه 
در تاریخ ۱۳۷6/۰۳/۰4 در گلزار شهدای بیرجند به 

خاک سپرده شد. 
ما محنت بال بسته را می فهمیم                                                 

مفهوم نگاه خسته را می فهمیم
ما عاشق چلچله ایم و بوی یار                                        

معنی هجرت دسته دسته را می فهمیم
..... همه ساله آخرین روز اردیبهشت ماه برای ما یادآور 
داغ بی تسلای شهادت عارف دلسوخته و عاشق خود 
باخته، یاور رهبر و سرباز امام عصر )عج( شهید علیرضا 
علی آبادی است. بسیجی عاشقی که مصداق عینی 
فرمایش امام راحلمان بود که فرمودند: شهادت هنر 
مردان خداست، و علی چه زیبا و چه هنرمندانه برای 
رسیدن به هدف و تکلیف لحظه ای ساکت نماند و 
انقلاب  ناپذیر به مصاف دشمنان اسلام و  خستگی 
اسلامی برخواست تا سرانجام در غروب ۳۱ اردیبهشت 
ماه ۷6 به مقصود و محبوبش رسید و گلی دیگر از 
بوستان گمنامان عاشق و گلستان امام عصر )عج( و 
یاران رهبر فرزانه و معزز انقلاب اسلامی پرکشید و در 

منزلگاهی رفیع تر و مرتبتی عظیم تر مأوا گرفت. 
 خوشا برتو! خوشا برتو! که نماز عشق را به امامت امام 
شهیدان برپا کردی و با خون گرم قلبت وضوی عشق 
ساختی و حجله شادی و بزم وصل را در رضوان ابدی 
مهیا کردی. چه خوش کامی بالاتر و پسندیده تر از کام 

گرفتن از کوثر وجود ذیجود ازلی . 
علی جان؛ غروب تو طلوعی فروزانتر و حضوری دائمی 
و  غبطه  در  ما سخت  و  است  وجود  عوالم  همه  در 
حسرتیم که هنوز هم از این کاروان واماندیم ، اما مسرور 

از آنیم که در باغ شهادت باز، باز است.
علی جان؛ دوستان با شنیدن نام دلربایت قوت قلب 
گرفته و با ذکر و یاد تو امروز در بیست و ششمین 
سالگرد شهادتت به سوگ نشسته و در غم فراق و 
فقدان تو گریانند که فراق یار نه آن می کند که بتوان 

گفت !
خداوندا ! برناکامی ما دلشدگانِ درگل مانده ترحمی کن 

و ازلطف خود مرحمی برآلام قلبمان بگذار .)آمین(
 یکی از دوستان شهید

۸۰ برنامه برای سالروز فتح خرمشهر در استان تدارک دیده شد
مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس خراسان 
جنوبی گفت: تعداد برنامه های پیش بینی شده به مناسبت 
سالروز آزادسازی خرمشهر در استان 8۰ عنوان است که 
شامل هشت یادواره شهدا نیز می شود.به گزارش ایرنا، 
اظهار  در نشست خبری  سرهنگ غلامرضا فلاحی 
کرد: سومین کنگره سرداران و ۱54 شهید شهرستان 
بشرویه با سخنرانی رئیس مجلس شورای اسلامی از 
برنامه های محوری است که روز پنجشنبه هفته جاری 
برگزار می شود.وی افزود: برگزاری صبحگاه مشترک 
نیروهای مسلح به میزبانی سپاه انصارالرضا )ع(، روایتگری 
دوران دفاع مقدس توسط راویان، حضور کاروان زیر سایه 
خورشید خدام رضوی روز سوم خرداد در یادمان شهدای 

گمنام خیابان پاسداران و غبارروبی مزار شهدا از مهم ترین 
برنامه ها است.مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 
مقدس خراسان جنوبی گفت: سرکشی از خانواده شهدا 
و ایثارگران، تجلیل از ایثارگران عملیات بیت المقدس، 
ثمره  حجاب  موضوع  با  بصیرتی  همایش  برگزاری 
مقاومت و نقش بانوان در فتح خرمشهر، برپایی نمایشگاه 
جهاد تبیین در موضوعات فرهنگی، هنری، همایش پیاده 
روی و همایش رزمندگان در سرایان از دیگر برنامه ها 
است.وی عنوان کرد: اجرای ویژه برنامه فتح خرمشهر 
کاجستان،  بوستان  در  دختران  از  نفر  هزار  حضور  با 
برگزاری محافل خاطره گویی رزمندگان ویژه خواهران، 
نشست های تخصصی با موضوع جنگ نرم ویژه دختران 

و مسابقات کتابخوانی هم جزو برنامه های امسال برای 
بزرگداشت آزادسازی خرمشهر است.سرهنگ فلاحی با 
بیان اینکه عملیات بیت المقدس و آزادسازی خرمشهر 
نوع نگاه جهان به اسلام و موازنه جنگ را تغییر داد 
افزود: دشمن تا دندان مسلح با هدف جلو آمد و جنگ 
نابرابری را به ما تحمیل کرد.مدیرکل حفظ آثار و نشر 
ارزش های دفاع مقدس خراسان جنوبی گفت: در عملیات 
بیت المقدس حدود ۷۰۰ نفر از خراسان جنوبی شرکت 
داشتند و ۳۷ نفر از آنها شهید شدند.وی یادآور شد: از 
هشت گردان که در عملیات بیت المقدس شرکت داشتند 
فرماندهی سه گردان به عهده فرماندهان خراسان جنوبی 
از جمله سرداران شهید آهنی، فایده و آخوندی بوده است.

افتتاح بیستمین خانه 
محیط زیست خراسان جنوبی

روستای  در  جنوبی  خراسان  زیست  محیط  خانه  بیستمین 
خوانشرف شهرستان نهبندان افتتاح شد. رئیس اداره حفاظت 
نهبندان گفت: در خراسان جنوبی  محیط زیست شهرستان 
۱2 خانه محیط زیست درون سازمانی و 8 خانه محیط زیست 
برون سازمانی وجود دارد.کوهستانی، هدف از افتتاح این خانه را 
استفاده از ظرفیت سایر دستگاه های اجرایی دولتی و غیر دولتی 
برای حفاظت و حراست از محیط زیست عنوان کرد.وی افزود: 
در حاشیه این مراسم ،کارگاه آموزشی به مناسبت ولادت کریمه 
اهل بیت حضرت معصومه )س( و روز دختر برای بیش از 8۰ 
نفر از بانوان روستای خوانشرف با محوریت کاهش درمصرف 
پلاستیک و ظروف یک بار مصرف همچنین مدیریت پسماند 

خانگی با همکاری دهیاری خوانشرف برگزار شد.

تجلیل از  مدال آوران خراسان جنوبی 
در مسابقات موتور کراس 

ورزشکاران خراسان جنوبی که در نخستین راند مسابقات موتور 
کراس قهرمانی کشور به 2 مدال طلا و برنز دست یافتند، روز 
گذشته تجلیل شدند. رئیس هیئت موتورسواری و اتومبیل رانی 
خراسان جنوبی در حاشیه این مراسم که سرپرست اداره کل 
ورزش و جوانان استان نیز حضور داشت به ایرنا گفت: در این 
داشگر« در کلاس 45۰ سی سی  از مسابقات »سینا  دوره 
جوانان با کسب مدال طلا، مقام اول و »سعید قربان زاده« در 
کلاس 25۰ سی سی بزرگسالان )پیشکسوتان( با کسب مدال 
برنز مقام سوم را کسب کرد.سامان اکبرپور افزود: این مسابقات 
2۹ اردیبهشت امسال در پیست ملی موتور کراس آزادی تهران 
برگزار شد و تیم چهار نفره شامل 2 ورزشکار، سرپرست و مربی 
از خراسان جنوبی به این مسابقات اعزام شدند. وی بیان کرد: 
در این مسابقات 6۰ نفر از ۱2 استان کشور در هفت کلاس 
)5۰، 65، 85، 45۰ و 25۰( پیشکسوتان و 2 کلاس )45۰ و 

25۰( جوانان در پیست ملی موتور کراس به رقابت پرداختند.

کشف هزار و ۸۰۰ قطعه 
مرغ زنده قاچاق در  بیرجند 

 فرمانده انتظامی شهرستان بیرجند گفت: ماموران انتظامی در 
بازرسی از یک دستگاه کامیون باری، هزار و 8۰۰ قطعه مرغ 
زنده فاقد مجوز بهداشتی و قاچاق را کشف کردند. سرهنگ 
احمدرضا کارگر اظهار کرد: ماموران انتظامی پاسگاه “مرک” 
با قاچاق  بیرجند در راستای اجرای طرح مبارزه  شهرستان 
کالا و طیور، هنگام کنترل خودروهای عبوری در محورهای 
مواصلاتی به یک دستگاه کامیون باری مشکوک شدند و 
با  افزود:  متوقف کردند. وی  بیشتر  بررسی  برای  را  خودرو 
هماهنگی مقام قضایی در بازرسی از کامیون، هزار و 8۰۰ 
قطعه مرغ زنده و فاقد هر گونه مجوز بهداشتی کشف شد 
که ارزش ریالی آن بنا بر نظریه کارشناسان مربوطه بالغ بر 
2 میلیارد ریال برآورد شده است.فرمانده انتظامی شهرستان 
خودرو  دستگاه  یک  رابطه  این  در  ماموران  گفت:  بیرجند 
توقیف و یک متهم را دستگیر کردند که به همراه پرونده به 
مراجع قضایی معرفی شد.وی خاطرنشان کرد: شهروندان در 
صورت مشاهده هر گونه موارد مشکوک، مراتب را به مرکز 

فوریت های پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند.

از اتحادیه مربوطهقالیشویی صنعتـــی 32 440001-3 پیشرو در صنعت قالیشویی استانتمام اتوماتیک
شستشوی مبل در محل 

ممتازدارای رتبه

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی  ممتاز 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

سوم خرداد سالروز فتح تاریخی خرمشهر را به تمامی هموطنان گرامی تبریک عرض می نماییم.

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: 0۵63223۷666 – 0۵632233331 - 0۹1۵۵6۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : 603۷-۹۹۷۵-۹۹21-۵31۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: 603۷-۹۹۷۹-۵004-۸۵3۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 ۱- برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۱۵۱۶ هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالكانه 
شماره  به  ابراهیم  فرزند  عبدی  حسین  آقای  متقاضی  بلامعارض 
شناسنامه ۱۰۶ و  کد ملی ۰۸۸9۰۲۲۸۰۱ صادره از قاین در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۸۰.۵۶ مترمربع در قسمتی 
از پلاک ۱۵۷۷ اصلی واقع در اراضی عبدالرحمتی خریداری از مالک 

رسمی آقای محمد عبدی محرز گردیده است.
۲- برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۱۵۳۷ هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالكانه بلا 
معارض متقاضی آقای حسین عبدی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 

۱۰۶ و کد ملی ۰۸۸9۰۲۲۸۰۱  صادره از قائن در ششدانگ یک قطعه 
زمین مشجر به مساحت ۱۸۲۵.۷۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۱۵۷۷ 
اصلی واقع در اراضی عبد الرحمتی خریداری از مالک رسمی آقای محمد 

عبدی محرر گردیده است.
۳- برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۱۵۱۷ هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالكانه 
بلامعارض متقاضی آقای حسین عبدی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه 
۱۰۶ و کد ملی ۰۸۸9۰۲۲۸۰۱ صادره از قائن در ششدانگ یک قطعه 
زمین مشجر به مساحت ۵۴۷۰.۵۰ مترمربع در قسمتی از پلاک ۱۵۷۷ 
اصلی واقع در اراضی عبدالرحمتی خریداری از مالک رسمی آقای محمد 

عبدی محرز گردیده است.
۴- برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۱۴۴۸ هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالكانه 
به شماره  ابراهیم  فرزند  آقای محمدرضا عبدی  بلامعارض متقاضی 
شناسنامه ۶9 و کد ملی ۰۸۸9۰۲۷۱۱۰ صادره از قائن در ششدانگ 
یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۶۷9.9۳ مترمربع در قسمتی از 

پلاک ۱۵۷۷ اصلی واقع در اراضی عبد الرحمتی خریداری و مالک 
رسمی آقای محمد عبدی محرر گردیده است. 

۵- برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۱۵۳۱ هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالكانه 
به شماره  ابراهیم  فرزند  آقای محمدرضا عبدی  بلامعارض متقاضی 
شناسنامه ۶9 و کد ملی ۰۸۸9۰۲۷۱۱۰ صادره از قاین در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی و مشجر به مساحت ۱۰۶۵.۲۱ مترمربع در 
قسمتی از پلاک ۱۵۷۷ اصلی واقع در اراضی عبدالرحمتی خریداری از 

مالک رسمی آقای محمد عبدی محرز گردیده است.
 ۶- برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۱۵۳۲ هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالكانه 
به شماره  ابراهیم  فرزند  آقای محمدرضا عبدی  بلامعارض متقاضی 
شناسنامه ۶9 و کد ملی ۰۸۸9۰۲۷۱۱۰ صادره از قائن در ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۳۳.۵۷ متر مربع در قسمتی
از پلاک ۱۵۷۷ اصلی واقع در اراضی عبدالرحمتی خریداری از مالک 

رسمی آقای محمد عبدی محرز گردیده است.

۷- برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۱۴۴9 هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالكانه 
به شماره  ابراهیم  فرزند  آقای محمدرضا عبدی  بلامعارض متقاضی 
شناسنامه ۶9 و کد ملی ۰۸۸9۰۲۷۱۱۰ صادره از قاین در ششدانگ 
یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۸۲۳۴.۳9 مترمربع در قسمتی 
از پلاک ۱۵۷۷ اصلی واقع در اراضی عبدالرحمتی خریداری از مالک 

رسمی آقای محمد عبدی محرز گردیده است
۸- در برابر رای شماره ۲۰۰۱۳۴۱ ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰ هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالكانه 
به شماره  ابراهیم  فرزند  آقای محمدرضا عبدی  بلامعارض متقاضی 
شناسنامه ۶9 و کد ملی ۰۸۸9۰۲۷۱۱۰ صادره از قائن در ششدانگ 
یک قطعه زمین مشجر به مساحت ۲۷. ۳۲۵۰ متر مربع در قسمتی 
از پلاک ۱۵۷۷ اصلی واقع در اراضی عبدالرحمتی خریداری از مالک 

رسمی آقای محمد عبدی محرزگردیده است.
 9- برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۰۸۰۰۲۰۰۱۴۴۷ هیئت اول موضوع 
قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 

قاین  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی 
محمدرضا  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالكانه  تصرفات 
عبدی فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه ۶9 و کد ملی 

۰۸۸9۰۲۷۱۱۰ صادره از قاین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
مشتمل بر ساختمان به مساحت ۴9۴.۳۵ متر مربع در قسمتی از پلاک 
۱۵۷۷ اصلی واقع در اراضی عبدالرحمتی خریداری از مالک رسمی آقای 
محمد عبدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/3/3 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/3/20 
شناسه : 1502602

غلامرضا صادقیان- رئیس ثبت اسناد و املاک قاین
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چهارشنبه ۳ خرداد  ۱4۰2 * شماره  54۷۹

تمدید مهلت سنجش سلامت نوآموزان تا ۱۰ خرداد ماه

مهلت طرح سنجش سلامت نوآموزان بدو ورود به دبستان تا ۱۰ خرداد در خراسان جنوبی تمدید شد. ماندگار، رئیس آموزش و پرورش استثنایی خراسان جنوبی با اشاره 
 به اینکه بیش از ۹۰ درصد نوآموزان واجد شرایط در سامانه نوبت گیری طرح سنجش سلامت ثبت نام کرده اند، گفت: تاکنون بیش از ۸۰ درصد آن ها ارزیابی شده اند.

او با اشاره به فعالیت ۱۸ پایگاه سنجش سلامت جسمانی و آمادگی تحصیلی نوآموزان در استان افزود: از این تعداد 5 پایگاه در نوبت عصر خدمت رسانی می کند.
*جناب استاندار و رئیس محترم شرکت 
نفت اگر از ساعت ۱۱ شب به بعد بخاطر 
نبود کارت آزاد سوخت جایگاهها به اتفاق 
خانواده تان در جاده های استان تا ساعت 
۶ صبح بمانید آیا کسی برای شما بنزین 
خواهد آورد؟ اگر چه شما دغدغه این 
چیزها و قوانین من در آوردی در این 

استان را ندارید تشکر.

*واقعا درده که همه چیز داره تبدیل به 
پول میشه. میگیم آقا فلان جا نیرو و 
روحانی وجود نداره میگن قبول نمی کنند 
با این حقوق بیاین اینجا. میگیم فلان 
مرز نیرو نداره میگن قبول نمی کنند با 
این پول جونشون رو خطر بندازن و بیاین 
اونجا. کجان اون آرمان های اول انقلاب.

*آوا به گوش  مسئولین  استان  برسانید  
چرا جاده  شاخن به نخرود و زردان  کار 
تعطیل  شده.  استاندار  محترم  و محبوب  
تا دلتان خواسته باشد  پیگیری  کردیم  
مردم چه گناهی  دارن. آوا صدای درد 
دل مردم را به  مسئولین  محترم برسانید.

*به عنوان یک شهروند خیلی متاسفم 
هنوز نتوانستند قیمت مرغ را مدیریت 
کنند و جامعه را به سمت التهاب نبرند! 
خیلی دردناکه ولی مرغ منجمد بی بال و 

پر را به سمت پشت بام کشانده اند.

*دیشب تو مسیر مشهد - بیرجند رفتیم 
جایگاه بنزین بزنیم از جایی که سهمیه 
آزاد کارت سوختمون هم تموم شده بود 
کردیم  کارت  درخواست  دار  جایگاه  از 
تموم  کارت  سهمیه  بنزین  گفتن  که 
شده برین فردا صبح بیاین واقعا درسته؟ 
بیرجند هم آخر شب رفتیم جایگاه بازم 

گفتن بنزین آزاد نداریم چه وضعشه.

*با توجه به امان آمدن ساکنین مجاور 
پارک بهجت مهرشهر از صدای شبانه 
پارک  جنب  ورزشی  بلندگوی   روزی 
از  مکرر  پیگیری  بودن  نتیجه  بی  و 
۱۱۰تقاضای بررسی توسط حقوق عامه 

دادستانی را داریم.

*شهرداری تا زمانی که مطمئن نشده 
دستگاه های خدمات رسان برای منطقه 
عفرانیه برنامه عملیاتی ندارند نباید به هیچ 
وجه از موضع خودش کوتاه بیاد و اون 
منطقه رو به شهر الحاق نکنه. مطالبه 

داریم و کوتاه هم نمیایم جناب شهردار.

تصادفات  کاهش  برای  درست  *راه 
درون شهری، استفاده از دوربین های 
نظارتی هست و تا زمانی که راهنمایی 
رو  موجود  های  دوربین  رانندگی  و 
درست نکنه و چند دوربین دیگه در 
سطح شهر به کار نگیره، این تصادفات 
کاهش پیدا نمیکنه. پس خواهشا به 
دنبال بودجه برای تهیه دوربین باشین 
تا برگزاری کنفرانس های بی خبری 

بی حاصل.

* امسال افزایش حقوق کارمندها 2۰ 
درصد بود و بانک مرکزی متوسط نرخ 
تورم سال ۱4۰۱ را 4۶/5 درصد اعلام 
کرد اما مردم خیلی بیشتر از این عدد 
را درک کردند. با فرض درست بودن 
همین عدد، کارمندها را به اندازه 2۶/5 
درصد از سال پیش فقیرتر، مظلوم تر و 

بدبخت تر کرده است.

لانو  روستای  بودید  نوشته  *گزارش 
درمیان  منطقه  بیاین  کاش  آبه  کم 
با  تا  ببینید  زیرکوه هم  و  نهبندان  و 
چشمان خودتون ببینید که اینجا وضع 
خیلی بدتره و فقط صدای مردمشون 

به جایی نمیرسه. 

*قرار بود آخر اردیبهشت نتایج آزمون 
استخدامی فرهنگیان اعلام بشه اما هنوز 
چیزی مشخص نشده. لطفا پیگیری کنید 

که چرا اینقدر دیر عمل می کنند.

*ما نرخ ولادت را بالا بردیم در استان 
و حالا منتظر تحقق وعده مسئولین  و 

دریافت زمین هستیم. 

لطفابه مشکلات شهرک چهکند   *
دهی  سرویس  نه  بشه.  رسیدگی  
اتوبوس خوبی داره نه برای فاضلاب 
رسیدگی میشه جاده کمربندی از نظر 

امکانات  خیلی  ضعیفه.
*الان که رئیس راه و شهرسازی رفتن 
هم  فرزندآوری  طرح  به  زمین  قضیه 

باهاشون رفت یا اجرا میشه؟

*تازه داشتم فکر می کردم که خدارو 
شکر این چند روزه خبر تصادفی تو 
قائن  نیومده که خبر تصادف  استان 
هاشون  خانواده  به  خدا  شنیدم.  رو 

صبر بده.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

برای اوقات فراغت
 بچه ها در تابستان 

چه برنامه ای دارید؟   
را  تابستان  سلام. همه بچه ها فصل 
شاخه  روی  آبدار  میوه های  دلیل  به 
درختان و از همه مهم تر، تعطیلات ۳ 
ماهه آن دوست دارند و خیلی از خانواده 
ها سفر های تابستانی را برنامه ریزی 
می کنند و به سفر می روند. این روزها 
هم بیشتر بچه ها در حال سپری کردن 
فرا رسیدن  برای  امتحانات هستند و 
تعطیلات هم لحظه شماری می کنند 
و منتظر برنامه هایی هستند که خانواده 
برایشان درنظر  و مسئولان فرهنگی 
مسئولان  از  سوال  اما  است.  گرفته 
فرهنگی بیرجند ذهنم را مشغول کرده 
که چه فکری برای اوقات فراغت بچه 
ها پیش بینی کردند؟ یعنی قراره مثل 
سال های گذشته چند تا کلاس نقاشی 
و ورزشی برای بچه ها تدارک ببینم 
و بیخیال بشی؟ پیشنهادم اینه هنوز 
که بچه ها درگیر امتحانات خودشان 
استان  فرهنگی  مسئولان  هستند 
مناسبت های متفاوت را در تقویم پیدا 
کنند و علاوه بر برنامه های هرساله 
کمی دل به کار بدهند و پول خرج کنند 
و جشنواره های متفاوتی را برگزار کنند. 
بادبادک، شوهای  آب،  جشنواره  مثل 
خنده، کلاس های مهارت آموزی و... 
به هر حال فصل تابستان که دانش 
آموزان ۹ ماه انتظارش را می کشند، در 
یک چشم به هم زدن تمام می شود و 
همه روز های خاطره انگیز آن به یادمان 
خواهد ماند و چه بهتر با کمی برنامه 
ریزی و خلاقیت ایده هایی را اجرایی 
کنیم که تابستان امسال برای بچه ها 

به یادماندتی تر باشد.

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

روایت جاذبه های 
استان از لنز دوربین 

50 عکاس غیر بومی     

عکس  ملی  جشنواره  دبیر  کاری- 
خبرنگاران  جمع  در  ماندگار  میراث 
بومی  غیر  عکاس   5۰ کرد:  اظهار 
در  شرکت  برای  جنوبی  خراسان 
جشنواره ملی عکس میراث ماندگار 
محمدی،  میترا  اند.  شده  دعوت 
این  دوربین  لنز  اینکه  به  اشاره  با 
و  طبیعت  جاذبه های  عکاسان 

میراث  و  دستی  صنایع  گردشگری، 
جنوبی  خراسان  )معماری(  فرهنگی 
این  کرد:  بیان  کرد،  خواهد  ثبت  را 
عکاسان در مجموع 4 روز در استان 
عکاسی خواهند کرد. محمدی ادامه 
مختلف  نقاط  از  عکاسان  این  داد: 
کشور چون کیش، کرمانشاه، خراسان 
سبزوار،  بجنورد،  همدان،  رضوی، 
و... شهرکرد  بلوچستان،  و  سیستان 

خراسان  نواز  میهمان  مردم  میهمان 
تا در این رقابت  جنوبی خواهند بود 
وی  کنند.  شرکت  ارزشمند  هنری 
این 4 روز، عکاسان دو  از  بیان کرد: 
روز را در بیرجند عکاسی کرده و دو 
به سایر شهرستان های  را  روز دیگر 
خراسان جنوبی سفر خواهند کرد.دبیر 
ماندگار  میراث  عکس  ملی  جشنوار 
جشنواره  این  افتتاحیه  کرد:  اظهار 
ساعت هشت صبح روز جمعه پنجم 
عمارت  و  باغ  محل  در  ماه  خرداد 
زیبای رحیم آباد خواهد بود و مراسم 
اختتامیه نیز روز نهم خرداد برگزار می 
اسامی  اینکه  بیان  با  شود. محمدی 
رویداد  این  در  که  بومی  عکاسان 
خرداد  دوم  نیز  کرد  خواهند  شرکت 
اعلام شده است، بیان کرد: از آنجایی 
که عکاسان غیر بومی باید برای سفر 
کنند  برنامه ریزی  و...  بلیت  رزرو   و 
اسامی آنان زودتر اعلام شده است.

در  جشنواره  این  شد:  یادآور  وی 
مجموع در بخش صنایع دستی  ۱5، 
در بخش معماری و میراث فرهنگی 
۱۹ و در بخش طبیعت و گردشگری 

۱۷ برگزیده خواهد داشت.

خبر خوب

نباید شاهد هر لباسی در  ویترین مغازه باشیم
یک طراح لباس در خراسان جنوبی با تاکید 
بر بهره گیری از ظرفیت طراحان مد و لباس، 
گفت: این اصل باید در فرآیند تولید دیده شود 
تا شاهد هر لباسی در ویترین مغازه نباشیم.

نسرین پیشکار، جزو اولین افراد رشته طراحی 
لباس در خراسان جنوبی در گفت وگو با ایسنا 
در مورد ضرورت های طراحی لباس، گفت: 
لازم است یک تیم نظارتی و کارشناسی در 
ابتدای کار و ارائه مدل های لباس بر آن ها 
نظارت داشته باشد.وی با بیان اینکه این تیم 
باید قبل به اجرا درآمدن طراحی آن را تأیید 
کند، افزود: اگر این نظارت ها نباشد طراحی 
خاصی را در لباس ها شاهد نخواهیم بود و 
در این عرصه پیشرفتی نخواهیم داشت.این 
طراح لباس بیان کرد: ابتدا باید کارشناسانی 

که خود تأیید شده هستند را به عنوان ناظر 
طراحی انتخاب کرده و سپس طراحان لباس 
براساس  را  لباس  شکل  کنیم  ترغیب  را 
کنند. طراحی  اسلامی  ـ  ایرانی  فرهنگ 

پیشکار از ضعف ها در این حوزه گفت و ادامه 
داد: هدف برخی از کارخانه داران تنها فروش 
باید ناظر طراحی  اما  و تولید لباس است، 
را پیش از تولید در جامعه فرهنگ سازی 
کرده و از کارشناسان خبره کمک بگیریم.

وی با بیان اینکه اگر بتوانیم این موضوع 
جامعه  معیار  با  لباس هایی  طراحی  در  را 
ایرانی ـ اسلامی بگنجانیم می توانیم تأثیر 
مطلوبی بر فرهنگ ایران بگذاریم، تصریح 
کرد: این ایده ها بر فروش لباس نیز تأثیر 
خواهد پذیرفت تا اینکه دائما لباس های یک 

شکل بدون ایده را به فروش برسانیم.داور 
جشنواره های مد و لباس اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی تصریح کرد: 
ما در حفظ و نمایش فرهنگ ناب خود و 
سنت نیاکانمان نقش بسزایی داریم و براین 
اساس باید لباسی طراحی کنیم که مطابق با 

فرهنگ اسلامی ـ ایرانی باشد.

لباس می تواند نشانگر نکات
 فرهنگی و زیست یک جامعه باشد

وی با بیان اینکه لباس باید مناسب حال و 
هوای جامعه باشد، ادامه داد: لباس می تواند 
بیانگر بسیاری از نکات فرهنگی و زیست 
یک جامعه باشد و باید لباسی طراحی شود 
که عامل انتقال سنت و فرهنگ از نیاکان 

بیان  لباس  باشد.این طراح  ما  آیندگان  به 
کرد: قیمت گذاری کاری تخصصی بوده و 
مبنی بر کاربرد، طرح لباس، نوع پارچه و نوع 
دوخت است؛ بنابراین باید تمام این معیارها 
برای قیمت گذاری بر روی یک کار و لباس 

مدنظر قرار گیرد.
بدون  لباس  واردات  افزایش  از  پیشکار 
توجه به ایده طراحان موفق داخلی انتقاد 
نظرسنجی  یک  است  لازم  افزود:  و  کرد 
و  گرفته  صورت  جامعه  در  نیازسنجی  و 
جذاب  طراحی  مناسب  قیمت  با  پوششی 
و عرف جامعه ایرانی اسلامی ارائه دهیم.

وی با بیان اینکه نیازی به واردات بی رویه 
لباس نیست وقتی طراحان بومی قدرتمندی 
در اختیار داریم، تصریح کرد: ارائه امتیاز و 

کردن  تشویق  برای  راه  بهترین  انگیزه 
بیان  با  لباس  طراح  است.این  طراحان 
اینکه صاحبان سرمایه و طراحان می توانند 
با کمک هنرها و منسوجات اصیل کشور 
بهترین طرح های مناسب با فرهنگ ایرانی 
پرچم دار  و  کرده  طراحی  را  اسلامی  ـ 
باشند،  اروپایی  کشورهای  در  کشور 
تصریح کرد: با توجه به فرهنگ جامعه ما 
که یک جامعه اسلامی است و از طرفی 
در آموزه های دینی به پوشش اهمیت داده 
از هر طرح، نقش و  شده، امکان استفاده 
مدلی وجود نداشته است.وی با بیان اینکه 
برخی صاحبان سرمایه تنها به فروش فکر 
می کنند، خاطرنشان کرد: ایده های طراحی 

لباس را باید پیش از تولید در نظر بگیریم.

پیکر  شهید »حسن بادامکی« شهید امنیت در قاین تشییع شد
جنوبی  خراسان  مردم  دیروز  حالی  در 
قاینات  به  را  خود  استان  جای  جای  از 
تشییع شهید  مراسم  در  تا  بودند  رسانده 
او  که  کنند  شرکت  بادامکی«  »حسن 
یک شهید دهه هفتادی است و در حادثه 
برای  تا آخرین نفس  تروریستی سراوان 
دفاع از امنیت کشورش ایستاد.به گزارش 
تسنیم ، در شب های پایانی اردیبهشت ماه 
در گوشه ای از زیر آسمان خدا، 5 نفر از 
جوانان این خاک چشم بر هم ننهادند و 
جانشان را بر کف دست نهادند تا امنیت 
از  برایمان حفظ شود. شاید کمتر کسی 
بیگانه  نیست”  اتفاقی  “امنیت  واژه  با  ما 

چند  در  که  تلخی  حادثه  با  اما  باشد، 
سراوان  مرزی  پاسگاه  در  گذشته  شب 
می دانیم  واضح  به  همه  دیگر  داد  رخ 
که امنیت اتفاقی نیست. در شب هنگام 
در آن سیاهی گروه تروریستی که قصد 
ناجوانمردانه 5  داشتند  را  به کشور  ورود 
هشتادی  و  هفتادی  دهه  جوانان  از  نفر 
تعدادی  که  جوانانی  کردند،  شهید  را  ما 
نیروی  دیگر  تعدادی  و  سرباز  آنها  از 
حادثه  شهید   5 از  بودند.یکی  کادری 
شهید  سراوان  مرزی  پاسگاه  تروریستی 
اول  متولد  وی  است.  بادامکی  حسن 
بهمن ماه ۱۳۷۷ و اهل خراسان جنوبی 

قاینات(  شهرستان  هاشمیه  )شهرک 
است، شهید حسن بادامکی دارای همسر 
و فرزند شیرخوار است که پیکر پاکش با 
اقشار مختلف  و  مردم  حضور مسئولان، 
در شهرستان قاین تشییع شد. در حاشیه 
استان  مرزبانی  فرمانده  دیروز  مراسم 
گفت:  ما  خبرنگار  به  جنوبی  خراسان 
سردار  دارد.  ادامه  شهدا  راه  و  نهضت 
هر  مرزبانی  کار  اینکه  بیان  با  دهکی 
که  مأموریتی  با  است  همراه  آن  لحظه 
امکان دارد هر اتفاقاتی بیافتد، افزود: این 
فرمانده  است.  مردم  به  خدمت  راه  راه، 
مرزبانی استان خراسان جنوبی همچنین 

هم  شهید  عروج  اینکه،  به  اشاره  با 
تبریک دارد و هم تسلیت گفت: تبریک 
برای خود شهید چون عاقبت به خیر شد 

جا  قافله  این  از  که  ما  برای  تسلیت  و 
را  این عزیزان  مانده ایم و جوانانی چون 

از دست دادیم.

"خراسان جنوبی " گنج ناشناخته درصنعت  گردشگری
کاری- قطعا یکی از مهم ترین موضوعاتی 
قرار  توجه  مورد  گردشگر  جذب  در  که 
می گیرد هتل است. گردشگران نسبت به 
ارائه خدماتی که مورد نظرشان است هتل 
خود را انخاب می کنند اما متاسفانه از زمان 
کرونا استقبال از هتل ها کمتر شد و همین 
موضوع باعث دردسرهایی برای هتل داران 

باز  کرونا  کردن  فروکش  از  پس  اما  شد. 
هم هتلداران خراسان جنوبی گلایه مند از 
وضع موجود هستند برای بررسی چالش های 
موجود در این حوزه با “ دکتر سید محمد 
هتلداران  جامعه  رییس  نایب  آذرکار”   
خراسان جنوبی و و نائب رئیس کمیسیون 
گردشگری اتاق بازرگانی بیرجند پرداخته ایم.

کاهش 3۰ درصدی
 استقبال از هتل ها 

آوا   روزنامه  خبرنگار  با  گفتگو  در  آذرکار 
گردشگری  عمدا  صنعت  یا  گفت: سهوا 
های  جاذبه  وجود  با  جنوبی  خراسان 
ارزشمند ژئومورفولوژیک،  انسانی و زیست 
محیطی مورد بی مهری بی توجهی  قرار 
گرفته است. نایب رئیس جامعه هتلداران 
نایب رئیس کمیسیون  و  خراسان جنوبی 
بیان  با  بیرجند  بازرگانی  اتاق  گردشگری 
پیک  اینکه  وجود  با  گذشته  سال  اینکه 
کرونا تازه فروکش کرده بود مراجعات به 
هتل ها حدود ۶۰ درصد بود اما امسال از 
نوروز تا کنون  استقبال از هتل های ۳ و 4 
ستاره استان ضریب اشغال ۳۰ تا ۳5 درصد 
را نشان می داد که نشان از کاهش ورود 
مسافر به استان است.  نایب رئیس جامعه 
هتلداران خراسان جنوبی درباره حمایت ها 
نیز عنوان کرد: حمایت های زبانی و لفظی 
و  سریع  حمایت های  ولی  بوده  خوب 

اثربخش نزدیک به صفر بوده است.

قوانین سختگیرانه
 بیش از سایر استان ها

اتاق  گردشگری  کمیسیون  رئیس  نایب 
بازرگانی بیرجند با اشاره به قوانین سختگیرانه 
داد:  ادامه  جنوبی  خراسان  در  بالاخص 

سخت گیری های مسئولان و حمایت های 
استان ها  تمام  بین  مشترک  درد  محدود، 
است اما  این حوزه نیازمند حمایت ها سریع 
و اثربخش  می باشد.آذرکار  با بیان اینکه  
هتل ها پذیرای مهمان هایی بودند که جزو 
تاکید  هستند،  سرمایه گذاران  و  مسئولان 
کرد:پس همواره بهترین خدمات را ارائه کرده  
و کار خود را  درست انجام داده اند و اکنون 
که با مشکلات مواجه اند، شایسته حمایت 

کارآمدتری هستند.

۱۱ دستگاه نظارتی، اما
 دریغ از یک دستگاه حمایتی

و  مجوز  و  ساخت  زمان  وی،  گفته  به 
راه اندازی هتل، حدود ۱۱ دستگاه نظارت 
می کند ولی زمانی که نیاز به حمایت است 
از هیچ کدام این دستگاه ها خبری نیست.

نایب رئیس جامعه هتلداران خراسان جنوبی 
با تاکید بر اینکه هتل ها مغازه های کوچکی 
نیستند که سریع نیروی خود را جمع و فقط 
مواد اولیه تهیه کنند، خاطر نشان کرد:  بلکه 
نیروی کارآزموده، مسائل مالیات و دارایی 
و حامل های انرژی و موارد بسیار دیگری 
دارند که توجه ویژه را می طلبد.نایب رئیس 
کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی بیرجند 
اظهار کرد: با توجه به شرایط کنونی این 
شاهد  که  چرا  بود  خواهد  ادامه دار  رکود 
و  اولیه  مواد  کارگر،  حقوق  بیمه،  افزایش 

موارد دیگر هستیم که در نبود حمایت ها 
همین مقدار هم که دوام آورده اند، مجبور 
به تغییر شغل می شوند.آذرکار با بیان اینکه 
 ۱۰۰ حداقل  هتل  یک  راه اندازی  برای 
میلیارد تومان هزینه شده است، گفت: کل 
درآمد ماهانه آن 2۰۰ میلیون تومان است 
که بعد از ده سال هزینه راه اندازی آن هم 
به دست نمی آید. وی با بیان اینکه مسافران 
و گردشگران اولین محکی که مردمان آن 
شهر را خواهند زد از رهگذر ویترین هتل ها 
و مراکز اقامتی است، اضافه کرد:  بنابراین 
باید نگاه ویژه ای به این مهم وجود داشته 

باشد.

ظرفیت های کم نظیر
کشاورزی خراسان جنوبی 

نظیر  کم  های  ظرفیت  بر  تاکید  با  وی 
باغ  داد:  ادامه  کشاورزی  حوزه  در  استان 
های زرشک افین و مزارع زیبای زعفران 
و جشنواره  ها  میزبان همایش  تواند  می 
و علاقه  گردشگران   برای  زیبایی  های 
مندان باشد. مدیر هتل سپهر با تاکید بر 
شهر  یک  سرمایه های  هتل ها  که  اینکه 
است، تصریح کرد: بخش گردشگری و به 
تبع آن هتل ها به یک جسم بی جان تبدیل 
شده است که اگر از ظرفیت ها برای توسعه 
استفاده نشود از بین می رود و امکان دارد 
دیگر نتوان به این شرایط بازگشت.آذرکار 
با بیان اینکه بیشتر مراجعان غیر بومی به 
های  دستگاه  نمایندگان  شامل   بیرجند 
کشوری  و  لشکری  قضایی،  اجرایی، 
هستند که برای بررسی و رفع مشکلات 
استان  به این شهر می آیند، خاطر نشان 
کرد:  مطمئنا زمانی که برخوردی  شایسته 
و  مناسب  های  موقعیت  و  شود  آنها  با 
فراهم  شان  اقامت  برای  انگیزی  خاطره 
شود، احتمال حضور آنها در استان افزایش 
اضافه کرد:  مسئولی که  یابد.  وی  می 
شایسته  برخورد  و  خوب  اقامت  از  بعد 
شهروندان،  خراسان جنوبی را ترک کند 
به جبران این خدمات کمک های ویژه ای 

را برای استان مهیا خواهد کرد.

هتل ویترین فرهنگ و آینه
 تمام نمای  وضع آن شهر است

مدیر هتل سپهر بیرجند  با تاکید بر اینکه  
هتل در واقع ویترین فرهنگ و آینه تمام 
ادامه  نمای رفتار و وضع آن شهر است، 
در  توجهی  بی  بنابراین کوچکترین  داد:  
ارائه خدمات می تواند به حیثیت و وجه 
اینکه  بیان  با  زند.وی  آسیب  شهروندان 

مهمانی که به هتل وارد می شود، انتظار 
دارای  و  تمیز  کامل،  مجهز،  هتل  دارد 
کارکنانی کارآزموده باشد  ادامه می دهد: 
اولیه  بین هزینه های  پایین   تناسب  اما 
ساخت و تجهیز یک مرکز اقامتی با درآمد 
ناشی از آن این موضوع را به چالش می 
کشد.وی افزود:  بنابراین هتل و هتلداری 
علیرغم جایگاه ویژه ای که برای توسعه 
این هزینه ها رغبت  به علت  شهر دارد، 
برای سرمایه گذار در این حوزه را کاهش 
می دهد.وی تاکید کرد:  با حضور مسافر 
صنایع  دار،  مغازه  استان  در  گردشگر  و 
دستی،  قصاب و همه مشاغل درگیر می 
شود از آن طرف هر مسافر که با خاطره 
خوشی  از شهر برود یک مبلغ برای شهر 

و استان پرداخت خواهد کرد.

جذابیت عالی محیط زیست 
منحصر به فرد خراسان جنوبی 

کرد:   اضافه  زیست  محیط  دکترای  این 
در حوزه محیط زیست حداقل دو جانور 
به منحصر فرد جهانی  یعنی “یوزپلنگ  
ایران(،  اندمیک  پرنده  )تنها  بور”  زاغ  و 
اوریال   قوچ  و  زار  نمک  کجی  تالاب 
که  داریم  را  قاینات  در  هوبره  و  درمیان 
جذاب  بسیار  گردشگر  برای  تواند  می 
باشد. وی با بیان اینکه همچنین در حوزه 
و  بزرگ  اساتید  چه  درمانی،  گردشگری 
چه مراکز درمانی خوبی داریم، ادامه داد:  
با این ظرفیت می توانیم از متخصصان 
هم استانی در اقصی نقاط کشور  برای 
در  پیشرفته  درمانی  مجتمع  تجهیز  
استان دعوت کند .نائب رئیس کمیسیون 
با  بیرجند    بازرگانی  اتاق  گردشگری 
بیان اینکه در حوزه ژئوتوریسم یا زمین 
گردشگری هم عرصه های بکر کویر را 
برنامه  در  سپهر  هتل  شد:  یادآور  داریم، 
های گردشگری، تور سافاری و پروازهای 
تفریحی دارد و اولین هتلی هستیم که در 
این موضوع فعالیت داریم.  آذر کار درباره  
یادآوری  ضمن  استان  تاریخی  پیشینه 
کشی،  لوله  شهر  اولین  بیرجند  اینکه 
سومین شهر دارای فرودگاه، سومین شهر  
دارای مدرسه به سبک دارالفنون و اولین 
شهری که زمین تنیس با مربی انگلیسی 
همچنین  داد:  ادامه  داشت،  کشور  در  را 
ارتباطات  پدر علم  پدر علم جغرافیا،   ما 
بزرگی  شاعران  و  شناسی  سم  پدر  و 
چون حکیم نزاری قهستانی،  ملا اشرف 
بیرجندی( لهجه  )فردوسی   صبوحی 

را در استان داریم.  

جذابیت بسترهای بکر شن های روان 
و ماسه بادی در کویرهای استان

به  اشاره  ضمن  زیست  محیط  دکترای 
ماسه  و  روان  های  شن  بکر  بسترهای 
و  استان   سحرآمیز  کویرهای  در  بادی 
متر   4۰۰ طول  با  ای  ماسه  های  تپه 
ارتفاع،  بیان کرد:  فردی که قصد بازدید 
از این ظرفیت های بکر و عالی را دارد 
و  )ارتباط  ترنسفر  از  مناسبی  بستر  باید 
با  باشد.وی  داشته  اقامت  و  جابجایی( 
بیان اینکه این مسایل پایه های اساسی 
آن  معرفی  در  که  است  استان  ظرفیت 
طرفی  از  شد:  یادآور  شده،  کار  کمتر 
محدودیت ها در تردد زمینی داریم چرا 
به  هم  زمینی  و  نداریم  ریلی  تردد  که 
و  است  کننده  خسته  مسافت  بعد  خاطر 

هوایی هم گران می باشد.
نیازمند تیم و   آذرکار تاکید کرد: استان 
صاحبظران  و  مندان  علاقه  از  گروهی 
با  تعامل  در  مختلف  های  حوزه 
است  استانداری  دستگاهای کلان چون 
آن  و  پرداخته  ها  ظرفیت  بررسی  به  تا 
رئیس  نایب  کنند.  تبلیغ  و  تبیین  را  
، خاطر  جامعه هتلداران خراسان جنوبی 
جنوبی  خراسان  مردمان  کند:  می  نشان 
گفته  و  تاریخی   مستندات  اعتبار  به 
های زبانی و کلامی، مردمی خونگرم و 
مراکز  مطمئنا  و  نوازند  میهمان  و  آرام  
و  گردشگری  حوزه  در  پیشرو  اقامتی، 
تامین رضایت مهمانان و مراجعان خواهد 
این  به  ای  ویژه  توجه  دارد  جا  که  بود 
حداقل  اینکه  بیان  با  وی  شود.  حوزه 
هتل  طریق  از  استان  در  خانواده   ۱۳۰
ها و مراکز اقامتی امرار معاش می کنند، 
اینکه کارکنان  اضافه کرد: برای بیمه و 
آموزش  و  متخصص  افرادی  ها  هتل 
نیاز به حمایت و توجه ویژه  دیده باشند 
داریم. وی با انتقاد از اینکه مالیات در این 
شهر براساس مالیات شهرهای بزرگ با 
منابع مالی چند برابر است، بیان کرد: من 
بیرجند  شهر  در  که  هرکسی  به  معتقدم 
و خراسان جنوبی زندگی می کند و هر 
حقوق  و  حق  بایستی  دارد  که  شغلی 

مرزبانی داده شود.
وی با بیان اینکه دانشگاه و صدا و سیما 
می تواند نقش موثری در معرفی جادبه 
اضافه  باشد،  داشته  گردشگری  های 
یک  های  کلیپ  پخش  و  تهیه  با  کرد: 
توان  می  مجازی  فضای  در  ای  دقیقه 
های  جاذبه  شناساندن  در  موثری  نقش 

استان داشت.

چالش های هتلداری در حوزه گردشگری؛



فناوری اطلاعات 

بیل گیتس آینده انرژی
 خورشیدی را رقم می زند

یک فناوری تحت حمایت بیل گیتس می تواند 
آینده  انرژی خورشیدی را رقم بزند. یک شرکت 
تحت حمایت بیل گیتس قصد دارد صفحات 

پروسکایت را تجاری سازی کند و هدف از این کار 
در دسترس قرار دادن گسترده  انرژی خورشیدی 
است. شرکت کیوبیک  پی وی در ماساچوست و 
تگزاس، توسط شرکت گیتس پشتیبانی می شود. 
مهندسی  حال  در  حاضر  حال  در  شرکت  این 
صفحات خورشیدی جدید متشکل از یک لایه 
پایینی سیلیکونی و یک لایه بالایی پروسکایت 

است که بازدهی ۳۰ درصدی را به همراه دارد.
کیوبیک  شرکت  مدیرعامل  میرلو  ون  فرانک 
پروسکایت  شیمیایی  ساختار  می گوید  پی وی 
و روش ساخت کم هزینه ی آن به عنوان لایه 
سیلیکونی به معنای اقتصادی بودن محصولات 
این شرکت است.توجه مردم نیز جلب می شود. 
ماه گذشته، وزارت انرژی فاش کرد که شرکت 
این  اصلی  کننده ی  شرکت  پی وی  کیوبیک 
صنعت در مرکز تحقیقاتی جدید موسسه فناوری 
ماساچوست خواهد بود. این سازمان ها با یکدیگر 
از اتوماسیون و هوش مصنوعی برای بهبود قابل 
توجه تولید و توسعه ی صفحات دو لایه استفاده 
لایه  دو  می گوید: صفحات  میرلو  می کنند.ون 
نیروی بیشتری از خورشید استخراج می کنند و هر 
تاسیسات خورشیدی را قدرتمندتر کرده و توانایی 
جهان برای مهار بدترین اثرات تغییرات آب و 
هوایی را بهبود می بخشند.این شرکت در حال 
جستجو برای یافتن مکانی برای ساخت کارخانه 
ویفر سیلیکونی ۱۰ گیگاواتی در ایالات متحده 
است.پروسکایت ها هنوز از نظر هزینه و دوام با 
موانع زیادی روبرو است.پروسکایت هالید سرب 
در این رقابت بهترین عملکرد را دارند، اما محققان 
همچنان در تلاش هستند تا ترکیبات دیگری را 

برای جلوگیری از سمیت سرب فرموله کنند.
مارتین گرین رئیس مرکز استرالیایی فتوولتائیک 
خورشیدی  سلول های  که  می گوید  پیشرفته، 
دو لایه ی مبتنی بر سیلیکون احتمالا پیشرفت 
بزرگ بعدی در حوزه ی فناوری های خورشیدی 
خواهند بود، اگر چه در حال حاضر به اندازه کافی 
 خارج از محیط آزمایشگاه خوب کار نمی کنند. 
داده های میدانی منتشر شده از چنین سلول های 
چند لایه ای نشان می دهد این سلول ها تنها چند 

ماه در فضای باز دوام می آورد.

درمان سنگ کلیه با نوشیدنی 

مصرف شیر می تواند تأثیر مثبتی در پیشگیری 
میوه،  باشد.  داشته  کلیه  سنگ  ایجاد  از 
سبزیجات، آنتی اکسیدان هایی را به بدن ارائه 
سنگ  از  پیشگیری  در  می تواند  که  می کند 

کلیه نقش داشته باشد. افزودن چند قطره آب 
لیموی تازه در فنجان چای یا لیوان آب نه تنها 
هیدراتاسیون را بالا می برد، بلکه به دلیل دارا 
بودن اسید سیتریک، به شکستن سنگ های 

کلیه نیز کمک می کند.

مضرات مصرف بادمجان

ضعیف  معده های  در  سولاتی  آلکالوئید  وجود 
ممکن است اختلالات مسمومیتی ضعیفی ایجاد 
کند همچنین مصرف زیاد و به تنهایی بادمجان 
امکان ایجاد درد پهلو، زهار، بواسیر و درد چشم 

سوداوی را در پی خواهد داشت. مصرف زیاد و به 
تنهایی بادمجان امکان ایجاد درد پهلو، زهار، بواسیر و 
درد چشم سوداوی را در پی خواهد داشت.  بادمجان 
مقدار بسیار زیادی نیکوتین دارد. نیکوتین همان ماده  

اعتیاد آوری است که در تنباکو یافت می شود.

معجزه عصاره گوجه فرنگی

سرطان معده جزو بیشترین مرگ و میر در جهان 
است.  بیماری های قلبی عروقی نیز علت اصلی 
مرگ در جهان است.عصاره گوجه فرنگی، رشد و 
تکثیر و انتشار سلول های سرطانی معده  در بدن 

را مهار می کند و به همین علت برای پیشگیری و 
درمان سرطان معده مفید است.  گوجه فرنگی از 
بیماریهای قلبی- عروقی مانند سکته مغزی و مرگ 
و میر پیشگیری می کند. ماده ای به نام لیکوپن در 

گوجه فرنگی در اثرات  آن نقش دارد.

اثرات درمانی پیاز

اسهال  مثل  باکتریایی  های  عفونت  درمان 
زخم،  جای  زخم،  معده،  زخم  درمان  خونی، 
کلوئید، آسم. درمان کمکی در دیابت. درمان بی 
اشتهایی، آترواسکلروز، اختلالات گوارشی، تب 

و سرماخوردگی، سرفه، التهاب نایژه ها، افزایش 
فشارخون، التهاب دهان و حلق، تغییرات وابسته 
به پیری در رگ های خونی، تحریک چشم 
همراه با ایجاد اشک، از مهمترین خاصیت های 

پیاز است.  

برخی معتقدند مصرف آهن، کودک را بیش فعال می کند حال آنکه این یکی از باورهای غلط است که 
منجر به کم خونی و فقر آهن شده و همین مسأله روی هوش، تمرکز، تغذیه و حتی خواب کودک اثرگذار 
خواهد بود. گاهی اوقات نیز مادر نگران تیره شدن رنگ دندان ها در کودک بر اثر مصرف قطره آهن است 
حال آنکه شست و شوی دندان با آب و مسواک مشکلی ایجاد نمی کند. دادن شیر و قطره آهن در فاصله 
نزدیک ممکن است مقداری از جذب آهن را کم کند اما یک عمل نادرست نیست. اگر فرد در صورت 
مصرف آهن به مقدار کافی، باز هم از فقر آهن رنج می برد باید به سراغ گزینه های دیگر اعم از عفونت 

ادراری، عفونت دستگاه گوارشی و امثال آن رفت.

از جمله محبوب ترین دلایل مصرف کشک، در مراقبت از زیبایی و درخشندگی پوست نهفته است. مواد معدنی 
موجود در آن این امکان را برای پوست فراهم می کند که شفافیت و سلامت خود را حفظ کند. ویتامین E، روی 
و سایر مواد مغذی موجود در آن برای پوست مفید است. به همین دلیل این محصول به عنوان یک روش درمانی 
خانگی برای مراقبت از پوست استفاده می شود و جایگزین مناسبی برای محصولات آرایشی و شیمیایی به شمار 
می رود. علاوه بر این، قرار دادن کشک روی پوست صورت باعث صاف شدن پوست و درخشندگی و نرمی آن 
می شود. از ترکیب کشک با زردچوبه، آبلیمو، آرد برنج می تواند برای از بین بردن لک های صورت استفاده کنید. 

برای از بین بردن لک نباید از خود کشک به تنهایی استفاده کرد.

خواص کشک برای پوست و صورت

روز سوم خرداد ۱۳6۱، پس از 24 روز رزم بی امان، 
پرافتخار  پرچم  و  شد  آزاد  کامل  طور  به   خرمشهر 
ا...اکبر، بر فراز مسجد جامع و پل تخریب شده خرمشهر 
به اهتزاز در آمد. خرمشهر، این شهر مقاوم که پس از 
۳5 روز پایداری و مقاومت، در چهارم آبان ماه ۱۳59، 
به اشغال دشمن درآمده بود، پس از 578 روز )نوزده ماه( 
اسارت، بار دیگر به آغوش گرم میهن اسلامی بازگشت. 
رزمندگان اسلام در اولین اقدام، نماز شکر را در مسجد 
جامع خرمشهر اقامه کردند. خبر آزادسازی خرمشهر، به 

سرعت در همه جا طنین افکند و ملت مسلمان ایران را 
که مدت ها در آرزوی شنیدن چنین خبر مسرت بخشی 
بودند، غرق شادی و سرور کرد. مردم به خیابان ها ریختند 
و با پخش شیرینی، به جشن و شادی پرداختند. و با فرا 
رسیدن شب، بر پشت بام ها ندای ا... اکبر سر دادند.
بی تردید فتح خرمشهر، از دو جهت بسیار حایز اهمیت 
بود.نخست این که با این پیروزی بزرگ، جنگ وارد 
مرحله نوینی شد و قوای اسلام با حمله های کوبنده 
 خود، مرحله به مرحله پیروزی های تازه ای را به ارمغان 

می آوردند؛ دوم این که این فتح باعث شد آمریکا و سایر 
قدرت های استعماری، حساب کار خود را بکنند و از 
موضع تهاجم و حمله، به موضع دفاع بیفتند. آنان پیش از 
این، می پنداشتند عراق خواهد توانست پس از پیروزی بر 
ایران، جایگزین رژیم دست نشانده سابق و ژاندارم منطقه 
که با انقلاب اسلامی از میان رفته بود، گردد تا نگهبان 
منافع آنان در منطقه شود، اما پس از فتح خرمشهر نه 
تنها اندیشه تصرف ایران غیرممکن شد، بلکه ترس و 

وحشت سقوط صدام وجودشان را فرا گرفت. 

سوم خرداد، سالروز فتح خرمشهر روز مقاومت و پیروزی

یاد یاران
شهید علی آواره           نام پدر: محمد مهدی                شهرستان: بیرجند
سخنم به تمام برادران بازار است از گران فروشی و احتکار اجناسی که مورد نیاز مردم است 

خودداری کنند. بیایید از کارهایي که موجب خشم خداوند است بپرهیزید. چهارشنبه ۳ خرداد  ۱4۰2 * شماره  5479
پرسپولیس یک بازیکن4

 ملی پوش جذب کرد

محسن خلیلی به عنوان مدیر آکادمی باشگاه 
پرسپولیس با سمیر حبوباتی، بازیکن بلند قامت 
تیم ملی جوانان و تیم های پایه آکادمی کیا به 

توافق رسید و در نهایت باشگاه پرسپولیس با او 
قراردادی رسمی امضا کرد. حبوباتی در تیم کیا 
تجربه همزمان بازی در سه تیم نوجوانان، جوانان و 
امید را داشت. باید دید این فصل در پرسپولیس چه 

عملکردی خواهد داشت.
گفتنی است چندی قبل که یک بازی تدارکاتی 
بین پرسپولیس و تیم ملی جوانان برگزار شد، 
حبوباتی بازوبند کاپیتانی تیم ملی جوانان را به بازو 
بسته بود. جالب این که سالار حبوباتی برادر بزرگتر 
او نیز سابقه بازی در تیم های پایه را دارد. تیم 
های پایه پرسپولیس در دو فصل اخیر به شرایط 
خوبی رسیده اند. حضور چند بازیکن در رده های 
ملی مختلف، امکانات مناسب و برگزاری اردوها ، 
نظارت دقیق مربیان و مدیر آکادمی بر روی زندگی 
بازیکنان امیدواری به حضور در تیم بزرگسالان 

پرسپولیس را بیشتر کرده است.

ورزشی دیالوگ ماندگار
زندگی بسیار جالب است، در نهایت برخی از بزرگترین دردهای شما 

تبدیل به بزرگترین نقاط قوت شما می شود.
“درو بریمور”

عوارض کم خونی کودکان
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن 
در سال ۲00۸ در فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودوکو

 فرهنگ و هنر

اکران فیلم »دِرب« در سینماهای فرانسه

فیلم »درب« جدیدترین ساخته هادی محقق به 
تهیه کنندگی رضا محقق پس از حضور موفق در 
فستیوال های جهانی، اکران خود را از سوم خرداد در 
بیش از 6۰ شهر فرانسه آغاز می کند.فیلم »درِب« 
در اولین حضور جهانی خود، بیست و هفتمین دوره 
جشنواره بین المللی فیلم بوسان را افتتاح کرد و 
توانست برنده جایزه اصلی بخش رقابتی جی سئوک 
جشنواره شود. این فیلم در دومین حضور جهانی 
خود در نهمین دوره جشنواره فیلم کاتولیک )کاف( 
که در شهر سئول کره جنوبی برگزار شد، نیز حضور 
داشت. چهل و چهارمین جشنواره بین المللی سه 
قاره نانت فرانسه سومین حضور جهانی این فیلم 
بود که برنده جایزه بالون نقره ای فستیوال شد.فیلم 
سیمرغ  سودای  بخش  در  »درِب«  سینمایی 
چهلمین جشنواره فیلم فجر نیز حضور داشت و 
موفق به دریافت دیپلم افتخار جایزه ویژه هیئت 
داوران شد. این فیلم همچنین نظر مثبت منتقدان 

ایرانی را به خود جلب کرده است. 

اجاره قالب فلزی،جک با متعلقات 
09155309476 - خراشادی

    ایزوگام  

0۹۱۵۵۶۲۲0۵0 -0۹۱۵۵۶۲۹0۳۳    

میدان توحید

بـاران دژ شـرق

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک 
صلیبی  و سر جک ،تخته، قالب فلزی  و نصب 

پیچ رولپلاک     09153637507- حسینی

برگ سبز خودرو سواری سمند تیپ SE XU7  به شماره پلاک 374 ج 43 ایران 52 به نام ابوالحسن بنی اسدی
 با کد ملی 0652235654 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

خط دائم 
شما را 

خریداریم
 حسیـن راه رو   6161  561  0915

آدرس:  میدان ابوذر 

0915-0912
 مرکز خرید و فروش خط رند

100درصد تضمینی    0۹۱۵۱۱040۸۶- 0۹۱۵۸۹۹40۸۶  آدرس: مهرشهر- ولی عصر )عج( ۱۸  رسولی

سرای فرش و جهیزیه  ایرانیان
      بزرگترین مجموعه کامل فرش ، موکت و لوازم خانگی

       نمایندگی انحصاری موکت ظریف مصور 
    در خراسان جنوبی

  نقد- اقساط
                            آدرس: 

                      سه راه اسدی- بین  مطهری ۱ و ۳
                            طبقه پایین هایپر گوشت الماس

farshiranian11

آگهی دعوت مجمع نمایندگان اتاق تعاون خراسان جنوبی)نوبت اول(
به اطلاع تمامی اعضای محترم مجمع نمایندگان اتاق تعاون خراسان جنوبی می رساند: جلسه مجمع نمایندگان 
راس ساعت 10 صبح روز چهارشنبه 1402/03/31 در محل اتاق تعاون به آدرس: بیرجند- سجادشهر- 
نبش مالک اشتر 13  برگزار می شود. خواهشمند است طبق تبصره 2 ماده 59 قانون اصلاحی بخش تعاون با 

دردست داشتن کارت معتبر عضویت در وقت مقرر در جلسه حضور بهم رسانید. افرادی که تمایل به کاندیداتوری 
در سمت هیئت رئیسه و هیئت بازرسی اتاق را دارند تا 5 روز پس از تاریخ انتشار آگهی، درخواست کتبی 

خود را تکمیل و همراه مدارک لازم )برابر فرم ثبت نام( به اتاق تعاون تحویل و رسید دریافت نمایند.
 ضمنا برابر ماده 20 آئین نامه برگزاری مجامع، اعضای محترم مجمع نمایندگان می بایست تا یک روز اداری قبل 

از برگزاری مجمع، نماینده قانونی خود را به همراه صورتجلسه هیئت مدیره به اتاق تعاون استان معرفی نمایند.
دستور جلسه: 1- استماع گزارش هیئت رئیسه و بازرسان 2- طرح و تصویب صورت های مالی سال 1401 

3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1402  4- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت رئیسه برای مدت
 3 سال  5- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت بازرسی برای مدت یک سال شمسی

هیئت رئیسه اتاق تعاون استان خراسان جنوبی

تاریخ انتشار: 
1402/03/03

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت گدار سفید بیرجند

 )سهامی خاص( )نوبت اول( به شماره ثبت 94۸ و شناسه ملی 10360026۸57
 به اطلاع تمامی سهامداران شرکت گدار سفید بیرجند می رساند: در جلسه مجمع عمومی عادی )نوبت اول(
که روز سه شنبه 1402/3/16 ساعت 10 به نشانی بیرجند محله مدرس امام حسین )ع( ، کوچه شهید 

محمدهادی نوربخش، کوچه شهید نوربخش 10 شهید تیمورپور 13 ، پلاک 2 ، طبقه همکف
 کدپستی 9۷136335۷5 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی : 1 انتخاب مدیران 2- انتخاب بازرسان - انتخاب روزنامه برای درج آگهی های شرکت

هیئت مدیره شرکت



۵
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تشییع پیکر پدر سردار شهید محمدناصر ناصری در بیرجند

پیکر پدر شهید سردارپاسدار محمدناصر ناصری در بیرجند تشییع و به خاک سپرده شد.مرحوم حاج احمد )محمد( 
ناصری روز دوشنبه در سن ۸۹ سالگی به علت کهولت سن به فرزند شهیدش پیوست و دیروز با حضور مردم 

قدرشناس بیرجند تشییع و در کنار مزار فرزند شهیدش در قطعه دوم گلزار شهدا به خاک سپرده شد.

امام جمعه بیرجند:
 حج زیرساختی برای
 تمدن اسلامی است

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی حج را 
اند  آورده  انبیاء  که  تمدنی  برای  زیرساختی 
دانست و گفت: هر حاجی در واقع سفیری 
است.  جهان  مردم  با  مواجه  در  انقلاب  از 
آیت ا... سید علیرضا عبادی در دیدار با دست 
اندرکاران حج استان اظهار کرد: اگر بشر در 
سطحی قرار گیرد که به لوازم کلمه توحید 
همه امر و نهی های شریعت را بداند و پایبند 
باشد، همه باید ها و نبایدها را رعایت کند 
و از مسائل نفسانی فاصله بگیرد به تبع هم 
کلمه توحید اصل و هم توحیدالکلمه حاصل 
به  کریم  قرآن  در  داد:  ادامه  شود.وی  می 
این قضیه بسیار تکیه شده و آن این بوده 
که اختلافاتی که حاصل می شود براساس 
بالاطلبی بوده نه اینکه حق پنهان باشد بلکه 
انسان نمی خواهد رعایت کند.عبادی حج را 
اند  آورده  انبیاء  که  تمدنی  برای  زیرساختی 
زیرساخت  این  از  منتهی  گفت:  و  دانست 
استفاده نکرده ایم و اکنون نیز استفاده نمی 
کنیم این در حالی بوده که دشمن در دشمنی 

خود تخصصی تر عمل کرده است.

مراسم گرامیداشت سالروز آزادسازی 
خرمشهر در بیرجند برگزار شد

سالروز  خرداد،  سوم  گرامیداشت  مراسم 
آزادسازی خرمشهر شامگاه ) ۱ خرداد( در بقعه 
متبرکه امامزادگان باقریه در بیرجند با حضور 
مسئولان و مردم برگزار شد. »مهدی مزگی 
نژاد«، رزمنده دفاع مقدس و کارشناس مسائل 
سیاسی در این مراسم با اشاره به اینکه صدام 
آمده بود که یک هفته ای ایران را فتح کند، 
گفت: شهید جهان آرا مقابل دشمن با 2۰۰ 
رزمنده، 25۰ نیروی دریایی ۳4 روز ایستادگی 
کرد و توانست دشمن را در پشت خاک شلمچه 
امروز  اینکه  به  اشاره  با  نژاد  دارد.مزگی  نگه 
دشمنان شعار »زن، زندگی و آزادی« سر می 
دهند اما در حرم شاهچراغ شیراز، زن و بچه 
مردم را شهید می کنند، گفت: دشمنان انقلاب 
روز به روز در حال افول هستند و ان شاء ا... این 
انقلاب به انقلاب جهانی حضرت حجت )عج( 
متصل خواهد شد.در پایان این مراسم از تعدادی 

رزمندگان دفاع مقدس تجلیل شد.

برگزاری دادگاه علنی 
آنلاین در بیرجند

دادگاه علنی برخط )آنلاین( با هدف افزایش 
دانش حقوقی جامعه و نظارت بر دادگاه ها، 
برگزار  بیرجند  در  کشور  سراسر  با  همزمان 
شد. رئیس کل دادگستری کل استان گفت: 
این دادگاه ها در راستای سند تحول قضایی 
با هدف اطلاع مردم از رسیدگی به پرونده ها 
برگزار  دادگاه ها  عملکرد  بر  آنان  نظارت  و 
خصوص  این  در  جنوبی  وخراسان  می شود 
پیش قدم بوده است.حجت الاسلام موحدی 
راد افزود: چهارمین جلسه دادگاه علنی برخط 
رشته  نظران  صاحب  حضور  با  )آنلاین( 
از  از ۶5 دانشگاه اعم  حقوق و دانشجویانی 
دولتی، آزاد، پیام نور، به صورت غیرحضوری 
در  گفت:  شد.وی  برگزار  کنفراسی  ویدئو  و 
این خصوص در گام اول بیشتر پرونده های 
حقوقی در اولویت ماست که بصورت علنی 
برگزار می شود. پرونده  با رضایت طرفین  و 

افزایش  استان  کل  دادگستری  کل  رئیس 
دانش و تجربه همکاران و کارکنان دادگاهها، 
دانشجویان و فارغ التحصیلان رشته حقوق، 
حقوق دانان و در مجموع دانش حقوقی مردم 
مزایای  از  را  دادرسی  هزینه های  کاهش  و 
برگزاری دادگاه های علنی آنلاین اعلام کرد 
و گفت:آمادگی داریم این دادگاه ها را حسب 
موضوع برای اصناف و اقشار مختلف مردم 

برگزار کنیم.

جشن های زیر سایه خورشید 
در خراسان جنوبی آغاز می شود

جشن های مردمی زیر سایه خورشید به مناسبت 
دهه کرامت در خراسان جنوبی با حضور خادمان 

حرم رضوی از سوم خرداد آغاز می شود.
شانزده سال است که در ایام دهه کرامت مردم 
خراسان جنوبی میزبان خدام حرم رضوی در 
خورشید  سایه  زیر  مردمی  جشن های  قالب 
هستند.امسال با استقبال از خدام بارگاه رضوی 
در فرودگاه شهید کاوه بیرجند، عطر حرم امام 
رضا )ع( یک بار دیگر فضای خراسان جنوبی را 
معطر می کند و کاروان خادمان حرم رضوی از 
سوم تا دهم خرداد با حضور در ۱۱ شهرستان 
و 5۰ شهر و روستای استان فضای معنوی در 
 نقاط مختلف استان ایجاد می کنند. به گفته 
عرب زاده، دبیر شانزدهمین جشن های مردمی 
زیر سایه خورشید خراسان جنوبی، جشن های 
مردمی دهه کرامت با حضور خادمان بارگاه 
ثامن الحجج علی بن موسی الرضا )ع( در قالب 
کاروان خدام حرم رضوی برگزار می شود. او 
افزود: بر اساس برنامه ریزی انجام شده خدام 
پادگان ها و مراکز  زندان ها،  رضوی در همه 
نظامی، دفتر ائمه جمعه، بیمارستان ها و مراکز 

درمانی استان حضور می یابند.

کارنامه درخشان
 صدا وسیمای استان
در ارزیابی سال 1401

خودکار-دو معاونت صدا و سیمای خراسان 
جنوبی در ارزیابی سال گذشته جزو پنج مرکز 
برتر کشور قرار گرفت.معاونت صدا و برنامه 
خراسان  سیمای  و  صدا  نظارت   و  ریزی 
انجام شده جزو 5  ارزیابی های  جنوبی در 
 مرکز برتر در بین مراکز استان ها قرار گرفت .

 معاونت صدای خراسان جنوبی که در شش 
ماهه دوم با تولید بیش از ۳ هزار ۷۰۰ساعت  
برنامه در جمع دو مرکز برتر در بین مراکز 
در  شد  موفق  خود  سالانه  ارزیابی  در  بود 
بین پنج مرکز برتر کشور قرار بگیرد.میزان 
رضایتمندی مخاطب و تعداد مخاطب بالا، 
حضور در شبکه های سراسری ، موفقیت در 
جشنواره های ملی و جهانی ، کیفیت هنری 
و محتوایی بالای برنامه ها  ، برنامه ریزی 
برای چشم انداز دراز مدت ، و اطلاع رسانی 
های به موقع از جمله  ۱۷ شاخصه ارزیابی 
های انجام شده بود .همچنین معاونت برنامه 
براساس  جنوبی  خراسان  نظارت  و  ریزی 
ارزیابی ۳۳ گانه  موفق شد در سال گذشته 
جز 2 مرکز برتر کشور قرار بگیرد.اطلاعات 
توسعه  و  طرح  نظارت،  ریزی،  برنامه  ،و 
سیستم ها، برنامه ریزی تولیدات مشارکتی 
جمله  از  پیام  های  حوزه  در  تاثیرگذاری  و 
شاخص های ارزیابی شده توسط اداره کل 
برنامه ریزی و نظارت معاونت امور استانهای 
سازمان صداوسیما بود.در همایش معاونین 
برنامه ریزی و نظارت استانها با حضور آقای 
استانها  امور  محترم  معاون  عابدینی،  دکتر 
استانها  برتر  معاونت  پنج  از  تقدیر  مراسم 

صورت گرفت.

سفره تولیدات عشایر 
مرزنشین پهن شد

در فصل پر رونق تولید لبنیات، ۷۰ هزار عشایر 
سخت کوش خراسان جنوبی در دامان طبیعت 
آستین تولید را بالا زده اند.در خراسان جنوبی 
بیش از ۷۰ هزار نفر معادل ۱۰ درصد جمعیت 
استان عشایر هستند که ۱۳ هزار نفر آن ها با 
۱۶ طایفه در شهرستان مرزی زیرکوه زندگی 
می کنند.عشایر خراسان جنوبی بیش از ۹۰۰ 
هزار رأس دام سبک و سنگین دارند.به همت 
عشایر استان در ماه گذشته بیش از هزار و 
۷۰۰ تن محصولات دامی تولید شد که این 
مردمان در زمینه دامپروری و تولید محصولات 
لبنی، گوشتی و صنایع دستی تولیدات متنوعی 
دارند.زنان و مردان از پشم گوسفندان برای 
تهیه قالیچه و سیاه چادر استفاده می کنند.۷ 
درصد جمعیت عشایر کشور در خراسان جنوبی 

زندگی می کنند.

راهیابی ۲۴ اثربه مرحله کشوری 
جشنوار ه های تجارب برتر تربیتی

24 اثر از خراسان جنوبی به مرحله کشوری 
جشنواره های تجارب برتر تربیتی و الگو های 
برتر تدریس درس تفکر راه یافت. مدیر کل 
آموزش و پرورش خراسان جنوبی گفت: پس 
از اجرای مرحله استانی یازدهمین جشنواره 
تجارب برتر تربیتی، ۱۶ اثر معلمان شرکت 
کننده در این جشنواره، جواز حضور در مرحله 
آوردند.  دست  به  را  جشنواره  این  کشوری 
سیدعلیرضاموسوی نژاد، با اشاره به شرکت 
جشنواره  دریازدهمین  استان،  معلم   25۰
باهدف  این جشنوراره،  افزود:  برتر،  تجارب 
همکاران،  تربیتی  تجربه های  به  دستیابی 
مستندسازی اندوخته های تربیتی والگوسازی 
کیفیتِ  ارتقای  برای  موفق  تجربه های 
خدمات تربیتی، مشاوره ای و پیشگیرانه به 
دانش آموزان، برگزار می شود.وی از راهیابی ۸ 
اثر معلمان پایه های هفتم و هشتم دوره اول 
متوسطه خراسان جنوبی به مرحله کشوری 
نهمین جشنواره الگو های برتر تدریس درس 
و  داد  خبر  اسلامی  زندگی  سبک  و  تفکر 
معلمان  از  نفر   45۰ حاضر  حال  در  گفت: 
زن و مرد استان، درس تفکرو سبک زندگی 
تحصیلی  دوره  این  مدارس  در  را  اسلامی 
تدریس می کنند. مدیر کل آموزش و پرورش 
خراسان جنوبی، با اشاره به راهیابی۳۰ نفر 
به مرحله استانی جشنواره نهم الگو های برتر 
تدریس تفکر و سبک زندگی اسلامی افزود: 
ارتقاء کیفیت تدریس این درس در پایه های 
هفتم و هشتم دوره اول متوسطه، مهم ترین 
هدف برگزاری این جشنواره به شمار می رود.

تولید ۹۸۰ تن زیره سبز 
در خراسان جنوبی

امسال از مزارع زیر کشت زیره سبز در خراسان 
جنوبی ۹۸۰ تن محصول برداشت می شود. مدیر 
امور باغبانی جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
گفت: بهره برداران استان تا پایان خرداد این 
میزان زیره سبز را برداشت می کنند.شایسته با 
اشاره به اینکه سطح زیر کشت این محصول در 
استان هزار و ۷۶۰ هکتار است گفت: شهرستان 
سرایان با داشتن   سرایان با هزار و 2۰۰ هکتار 
بیشترین سطح زیر کشت این محصول را در 

استان به خود اختصاص داده است.   

متقاضیان زیاد، منابع کم؛ قصه تسهیلات جمعیتی   استان
جنوبی  خراسان  امر،  کارشناسان  گفته  به 
جزو استان های سالمند در کشور است که 
متأسفانه توجه چندانی به تأمین منابع برای 
پرداخت مشوق های جمعیتی به آن نشده 
و هنوز متقاضیان مشمول فراوانی هستند 
انتظار گرفتن این تسهیلات  که در صف 
قرار دارند.هر چند براساس قانون حمایت 
از جوانی جمعیت مشوق های اعلامی در 
نرخ  که  مناطقی  و  شهرها  به  قانون  این 
از 2.5 بوده تعلق نمی  آنها بالاتر  باروری 
گیرد و در خراسان جنوبی چندین شهر از 
جزو این شهرها بوده اما با پیگیری های 
تا تمامی  این شده  به  صورت گرفته نظر 
شهرهای استان مشمول این قانون شوند.در 
حال حاضر متقاضیان فراوانی برای استفاده 
از تسهیلات تشویقی فرزندآوری در استان 
در صف انتظار به سر می برند اما خبری 
مردم  و  نیست  تسهیلات  این  اعطای  از 
همچنان معطل مانده که باید دولت به حال 
این افراد فکری کند تا مردم استان لااقل در 

این قانون محروم نمانند.

 مباحث فرهنگی از عوامل
 مهم و تأثیرگذار در فرزندآوری

امربه  ستاد  جانشین  پیراسته،  اکبر  علی 
معروف و نهی از منکر خراسان جنوبی هم 
در گفت وگو با خبرنگار فارس اظهارداشت: 
و  اجتماعی  امنیتی  منظر  از  فرزندآوری 
اقتصادی بسیار دارای اهمیت است.وی با 
بیان اینکه در جایگاه امر به معروف و نهی 
از منکر بر روی سه وِاژه تأکید می شود که 
یکی از آنها دعوت به خیر بوده و یکی از این 
اعمال خیر فرزندآوری است، تصریح کرد: 
جمعیت عامل بقا و حیات کشور بوده و از 
اولویت بالاتری برخورد است.وی با اشاره 
به اینکه زمینه اجتماعی و اقتصادی تأثیر 
شگرفی بر مسئله فرزندآوری دارد، یادآور 
شد: نباید به این فکر کرد که تنها مسئله 
بوده  فرزندآوری  در  مهم  عامل  اقتصادی 
نیز  اجتماعی  و  فرهنگی  بلکه یک بحث 
از عوامل مهم و تأثیرگذار بر این موضوع 
شدت  به  را  موضوع  این  باید  را  که  بوده 
مورد توجه قرار دهیم.جانشین ستاد امربه 
معروف و نهی از منکر خراسان جنوبی با 
اشاره به اینکه در اوایل انقلاب مشوق های 

معنا داری برای فرزندآوری صورت گرفت 
و این امتیازها کم کم قطع و به فرهنگ 
فرزند کمتر زندگی بهتر رو آوردیم، افزود: 
تأثیر زمینه های  فرهنگی در این مسئله را 
نباید دور از ذهن قرار دهیم و در حال حاضر 
هر چند شرایط تغییر کرده ولی ذهنیت ها 
هم به سمت منفی رفته است.پیراسته گفت: 
دولت ها باید در مورد اشتغال که آینده فرزند 
را تأمین می کند توجه جدی داشته باشند 
اگر به آینده امیدوار نباشیم تأثیر منفی دارد.

مشوق های اعلامی برای فرزندآوری 
در قانون حمایت از جوانی جمعیت

سیاسی،  معاون  طالبی،  محمدرضا  سید 
اجتماعی و امنیتی استاندار خراسان جنوبی 
جمعیت  جوانی  موضوع  با  رابطه  در  هم 
اظهار داشت: تا دو ماه قبل قانون جوانی 
جمعیت شهرستان ها و استان هایی را دربر 
می گرفت که نرخ باروی جمعیت آن ها زیر 
دو و نیم درصد بود اما  با پیگیری های 
استاندار و نمایندگان استان هم اکنون تمام 
را شامل می شود.  استان  شهرستان های 
در  که  فرزندآوری  های  مشوق  به  وی 
قانون حمایت از جوانی جمعیت و خانواده 
مشخص شده اشاره داشت و گفت: افزایش 
وام 2۰۰ میلیون تومانی برای زوجین، تأمین 
دانشجو،  زوج های  ویژه  متأهلی  خوابگاه 
با  مسکن  ودیعه  تومانی  میلیون   5۰ وام 
بازپرداخت ۱۰ ساله، مشاوره رایگان زوجین 
است.معاون  موارد  این  جمله  از  غیره  و 
سیاسی و امنیتی استاندار خراسان جنوبی 
افزود: به ازای هر فرزند یک سال و از فرزند 
سوم و بیشتر هم یک و نیم سال از سن 
فرد بازنشسته کم می شود که این یکی 
دیگر از مشوق ها به شمار می رود.طالبی 
بیان داشت: برای تولد فرزند اول پرداخت 
یک میلیون تومان بلاعوض برای سرمایه 
تسهیلات  افزایش  بورس،   در  گذاری 
و در  آوری  فرزند  وام  افزایش  و   مسکن 
تولد فرزند دوم به بعد فروش بدون نوبت 
خودروی ایرانی در دستور کار است.وی با 
اشاره به اینکه تأمین زمین رایگان یا واحد 
مسکونی به قیمت تمام شده برای فرزند 
سوم و تنفس دو ساله با تقسیط هشت ساله 
از  قانون حمایت  دیگر مشوق های  از  را 

جوانی جمعیت است، اضافه کرد: در تمامی 
شهرستان های استان به جز بیرجند، زمین 
آماده واگذاری به مشمولان وجود دارد و اگر 
افرادی که در بیرجندساکن هستند و مشول 
این طرح می شوند بخواهند در شهرستان 
های اطراف همچون خوسف زمین تحویل 
بگیرند مشکلی برای واگذاری وجود ندارد.
معاون استاندار خراسان جنوبی با بیان اینکه 
مسکن  ودیعه  میلیونی  وام ۱5۰  پرداخت 
برای فرزند سوم با بازپرداخت 2۰ ساله نیز 
از دیگر مشوق هایی بوده که در این قانون 
لحاظ شده است، گفت: منابع مالی استان 
محدود و حجم تقاضاها زیاد است و با بهتر 
بیشتر  ها  پرداخت  سرعت  منابع،  شدن 
خواهد شد.طالبی خاطرنشان کرد: درمان 
خاص  های  بیماری  جزو  نابارور  زوجین 
لحاظ می شود و در بیرحند مرکز ناباروری 
راه اندازی شده که هزینه ها توسط بیمار 
پرداخت نمی شود و تنها  بیمار باید هزینه 

های داروهای خارجی را پرداخت کند. 

مهاجرت جوانان 
به سبب اشتغال و تحصیل

فرشته اسدزاده، مدیرکل امور بانوان و خانواده 
استانداری خراسان جنوبی نیز در خصوص 
موضوع جمعیت در گفت وگو با خبرنگار فارس 
اظهارداشت: آنچه که به عنوان تسهیلات در 
نظر گرفته شده بعد از تصویب قانون حمایت 
از جوانی جمعیت بوده و قبل از آن این مشوق 
ها تعلق نمی گیرد اما به اقتضاء شرایط استان 
دستگاه های حمایتی و فرهنگی موقعیت هایی 
را فراهم و هدایایی را در نظر می گیرند که 
در مناسبت های مختلف به این خانواده کمک 
شود.وی ادامه داد: خانواده هایی دارای فرزند 
که مشمول قانون حمایت از جوانی جمعیت 
نمی شوند می توانند با مراجعه به فرمانداری 
و  بانوان  امور  مشاوره  ظریق  از  شهرستان 
برسند. خود  پاسخ  به  حوزه  این  کارشناس 
استانداری  خانواده  و  بانوان  امور  مدیرکل 
خراسان جنوبی به برنامه های هفته جمعیت 
اشاره داشت و افزود: مهم ترین برنامه ملی روز 
جمعیت، شنبه بوده که براساس ماده ۱۹ قانون 
جوانی جمعیت وظیفه ای بر مجلس مترتب 
شده که ستاد ملی جمعیت و مجلس جایزه 
ملی در نظر بگیرند برای کسانی که مشمول 

تغییر اتی متناسب با این قانون در رویه های 
خودشان شده اند.اسدزاده ادامه داد: در این راستا 
گروه های مختلف از جمله خانواده، رسانه، 
کارخانه، شرکت، مدیر دولتی، نخبگان کسب 
و کار و علمی و یا یک سازمان مردم نهاد یکی 
از این هفت گروه بوده که می توانند به عنوان 
برنده برتر معرفی شوند که داوری اتفاق افتاده 
و چندین نفر که در این شاخص ها قرار گرفته 
بوده اند از استان معرفی شده اند.وی با اشاره به 
اینکه خراسان جنوبی استانی کاملًا ولایت مدار 
بوده و قبل از مباحث قانونی جوانی جمعیت، 
عدد جمعیت خراسان جنوبی به فرمایش مقام 
عظمی ولایت در دهه ۸۰ و ۹۰ رشد قابل 
توجهی داشت و باعث شد که نرخ باروری 
2.5 به بالا داشتیم که این موضوع خود سبب 
شد تا از بسیاری از تسهیلات برای مدتی کوتاه 
براساس قانون محروم باشیم، اضافه کرد: این 
خود نشانه پیشینه برنامه ریزی های جمعیتی 
استان بوده است.مدیرکل امور بانوان و خانواده 
استانداری خراسان جنوبی افزود: با فرض اینکه 
این وضعیت را داریم مسئولان کلان کشوری 
نباید فکر کنند شرایط استان خوب بوده در 
حالی که متأسفانه خراسان جنوبی یکی از 
استان های بسیار سالمند در کشور می باشد 
انسانی و نیروی  از نیروهای  چون بسیاری 
جوان آن به سبب پیدا کردن شغل و یا برای 
ادامه تحصیلات تکمیلی از استان مهاجرت 
می کنند و دیگر باز نمی گرددند.اسدزاده ادامه 
داد: در استانداری تگاپوی خوبی برای جذب 
سرمایه گذار وجود دارد اما باید هنری را در بین 
مردم خود و اقشار مختلف و اصناف مختلف 
ایجاد کنیم و که در یک فرآیند جمعی برای 
نتیجه کار اعضایی که در آن تیم قرار دارند باید 
همراه باشند و با نگاه مسئولیت فردی همه ما 
درک کنیم که آینده استان نیاز به همراهی 
و تلاش دارد و باید از مسائل شخصی خود 
بگذردیم و به عنوان یک تیم فعال شده تا 
وضعیت استان را تغییر دهیم و باید خود را با 
اتفاقات روز و جهان همراه سازیم.وی گفت: 
اشتغال  در حوزه  که  نهادهایی  خوشبختانه 
فعالیت دارند با رویکرد به مشاغل نوظهور و 
آنچه که مشتریان فرااستانی داشته و استفاده از 
شبکه های اینترنتی فعال بوده است. مدیرکل 
امور بانوان و خانواده استانداری خراسان جنوبی 
با بیان اینکه استقبال مردم از مهارت آموزی 

می تواند سبب ایجاد قوه پایداری برای اشتغال 
در استان باشد، یادآور شد: باید به این موضوع 
توجه ویژه ای صورت پذیرد.اسدزاده به مشکل 
تسهیلات فرزندآوری و کم بودن منابع قرض 
الحسنه اشاره داشت و گفت: شورای هماهنگی 
بانک ها یکی از پایگاه های قرارگاه جوانی 
جمعیت بوده و بانک ها باید اطلاعات بروز 
خود را در این حوزه به این قرارگاه اعلام کنند 
تا برنامه ریزی بهترین صورت گیرد.وی با بیان 
اینکه چند شهر استان وضعیت نرخ باوری آنها 
بالاتر از 2.5 بوده که در گذشته نمی توانستند از 
تسهیلات فرزندآوری و قانون حمایت از جوانی 
جمعیت بهره مند شوند اما این وضعیت تغییر 
کرده و در حال حاضر می توانند از تسهیلات 
استفاده کنند، یادآور شد: این امر سبب شده تا 
هجمه فراوانی از متقاضیان برای دریافت این 
تسهیلات به  بانک ها مراجعه کنند که از توان 
بانک ها خارج بوده که این موضوع به سبب کم 
کاری مسئولان بانکی نبوده و در مجموع منابع 
قرض الحسنه استان بسیار پایین است.مدیرکل 
امور بانوان و خانواده استانداری خراسان جنوبی 
با اشاره به اینکه خراسان جنوبی سومین استان 
در پرداخت تسهیلات فرزندآوری بوده و ۱۰۳ 
منابع مالی بانک ها برای این زمینه پرداخت 
شده است، بیان کرد: بانک های خصوصی به 
خوبی در پرداخت تسهیلات همراهی داشته اند 
اما چون در این زمیه چاچوب تکلیفی ندارند و 
خود محورتر فعالیت می کنند آمار صحیحی از 

این پرداخت ها وجود ندارد.
خواست  خصوصی  های  بانک  از  اسدزاده 
گزارشات خود را به بانک مرکزی و شورای 
و  آمار  تا  دهند  ارائه  ها  بانک  هماهنگی 
و صحیح  دقیق  رسانی  اطلاع  به  گزارش 
شود. مردم  به  امیدآفرینی  سبب  مردم  به 

وی همچنین از مردم خواست مانند گذشته 
حساب های قرض الحسنه خود را تقویت 
کنند تا این فرهنگ سازی در جامعه ایجاد 
شده و جریان داشته باشد.مدیرکل امور بانوان 
و خانواده استانداری خراسان جنوبی گفت: در 
حال حاضر تمام اتفاقاتی که در مورد درمان 
مادران باردار انجام می گیرد رایگان بوده اما 
نقطه آغاز این امر مهم بوده و کار باید از مراکز 
بهداشت آغاز شود و چنانچه ارجاع تخصصی 
لازم باشد این کار از سوی پزشکان حاضر در  

صورت می گیرد.

شاخص محرومیت در توزیع اعتبارات دیده شود
استاندار در نشست شورای برنامه ریزی و توسعه استان :

 ایرنا - استاندار خراسان جنوبی گفت: در 
توزیع اعتبارات استانی شاخص محرومیت 
تا  شود  دیده  پررنگ تر  شهرستان ها  در 
باشیم. استان  همه جانبه  توسعه  شاهد 

نشست  در  قناعت  جواد  ایرنا  گزارش  به 
شورای برنامه ریزی و توسعه استان خراسان 
جنوبی گفت: اعتبارات سال جاری در نیمه 
خرداد ماه ابلاغ می شود و درخواست ما این 
است که در توزیع اعتبارات موضوع عدالت 
مدنظر مسئولان متولی قرار گیرد.وی افزود: 
شاخص  سه  براساس  استانی  اعتبارات 
محرومیت، جمعیت و وسعت توزیع می شود 
است  این  مسئولان  از  ما  درخواست  اما 
که شاخص محرومیت را پررنگ تر ببینند.

موضوع  درباره  جنوبی  خراسان  استاندار 
استان  دانش بنیان  توسعه  برنامه  تدوین 

پژوهشی  مراکز  دانشگاه ها،  داشت:  اظهار 
و دستگاه های متولی در استان هم افزایی 
لازم را داشته باشند تا سند خوبی با استفاده 
از همه ظرفیت ها و به نفع توسعه خراسان 

گفت:  شود.وی  تدوین  و  تهیه  جنوبی 
با  استان  برنامه توسعه دانش بنیان  تدوین 
محوریت معاونت هماهنگی امور اقتصادی 
و  مدیریت  سازمان  دبیری  و  استانداری 
برنامه ریزی دنبال شود تا سند خوب، جامع 
و کامل تدوین و همه ظرفیت های استان 
در آن مدنظر قرار گیرد.قناعت با اشاره به 
رونمایی از برنامه هفتم توسعه، از مسئولان 
استانی خواست بررسی دقیقی درخصوص 
تا  باشند  داشته  برنامه  این  ظرفیت های 
خراسان جنوبی از ظرفیت های قانونی آن 
سهم بری و انتفاع بیشتری داشته باشد.وی 

همچنین به اقدامات تروریستی در منطقه 
در  مرزبان  جوان  پنج  شهادت  و  سروان 
این حادثه اشاره کرد و گفت: جا داشت که 
شخصیت های شاخص فرهنگی، سینمایی، 
این  ملی  در سطوح  دانشگاهی  و  ورزشی 
خانواده  با  و  می کردند  محکوم  را  حادثه 

شهدای مرزبانی ابراز همدردی داشتند.

خدمات  برای  مالیات  پرداخت 
زیربنایی در استان هشت برابر شد

نیز  مالیاتی خراسان جنوبی  امور  مدیرکل 
گفت: فروردین امسال ۸2 میلیارد و ۸۰۰ 
میلیون تومان برای ارائه خدمات زیربنایی 
به حساب شهرداری ها، دهیاری ها، مناطق 
فاقد دهیاری و مناطق عشایری استان واریز 
شد که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۸۶۳ 
درصد رشد دارد. علی کریمدادی افزود: این 
زیربنایی،  پروژه های  انجام  برای  اعتبارات 
شهری،  خدمات  زیباسازی،  عمرانی، 
روستایی و عشایری هزینه شده است.وی 
عنوان کرد: سال گذشته نیز 2۷5 میلیارد 
تومان درآمد مالیاتی به حساب شهرداری ها، 
دهیاری ها، مناطق فاقد دهیاری و مناطق 
امور  شد.مدیرکل  واریز  استان  عشایری 
این  از  گفت:  جنوبی  خراسان  مالیاتی 
میلیون   ۳۰۰ و  میلیارد   ۱55 واریز  مبلغ، 
افزایش  با  شهرداری ها  حساب  به  تومان 
میلیون   5۰۰ و  میلیارد   ۸۳ درصدی،   ۳5

تومان به حساب دهیاری ها با افزایش ۹۶ 
میلیون   ۶۰۰ و  میلیارد  هشت  درصدی، 
با  دهیاری  فاقد  مناطق  به حساب  تومان 
افزایش ۱5۹ درصدی و 2۷ میلیارد و ۶۰۰ 
میلیون تومان به حساب مناطق عشایری با 
افزایش ۱24 درصدی نسبت به سال قبل تر 
اجرا  طرح های  به  اشاره  با  است.وی  بوده  
درآمدهای  محل  از  گذشته  سال  در  شده 
بوستان  گفت:  شهری  حوزه  در  مالیاتی 
الهیه بیرجند به مساحت 2.2 هکتار با اعتبار 
سه میلیارد تومان، بوستان شهید احمدی 
با  هکتار   2.2 مساحت  به  بیرجند  روشن 
اعتبار هشت میلیارد تومان، فاز دوم اجرای 
محله  سطحی  آب های  جمع آوری  کانال 
موسی بن جعفر )ع(، تکمیل مرکز فرهنگی 
احداث  و  بیرجند  کارگران  محله  تفریحی 
گلخانه توسط شهرداری ماژان برای تامین 
گل و گیاه شهرداری در بخش شهری اجرا 

و بهره برداری شده است.
روستایی  بخش  در  کرد:  بیان  کریمدادی 
طرح   24۷ مالیات  عوارض  محل  از  نیز 
معابر،  بازگشایی  بلوار،  اجرای  بخش  در 
و  زیرسازی  فرش،  سنگ  جدول گذاری، 
 ۱۶ روستا،  اصلی  و  فرعی  معابر  آسفالت 
طرح در بخش اجرای فضای سبز و پارک، 
المان، تجهیز پارک و فضای بازی، زمین 
ورزشی، ۱4 طرح در بخش ساخت و توسعه 
ماشین آلات  خرید  دیجیتال،  ایستگاه های 

آب  زیرساخت های  بهبود  خدمت رسان، 
و  احداث  شرب،  آب  تهیه  و  کشاورزی 
شده  اجرا  بهداشتی  سرویس های  بهبود 
است.وی گفت: همچنین پارسال در بخش 
عشایری 2۳ طرح در زمینه بازگشایی ایل 
راه عشایری، مرمت چاه مالداری و آب انبار، 
انبار،  آب  احداث  و  دامی  آبشخور  احداث 
محل  از  آب  انتقال  و  ذخیره  سامانه های 
است. اجرا شده  مالیاتی  عوارض  پرداخت 

مدیرکل امور مالیاتی خراسان جنوبی گفت: 
همچنین سال گذشته از محل درآمدهای 
مالیاتی استان، ۳۰ میلیارد و 5۰۰ میلیون 
توسعه  شاخص های  سهم  شامل  تومان 
فرمانداری ها،  به  یافته  اختصاص   نیافتگی 
امور  ادارات  و  دهیاری ها  شهرداری ها، 
میلیون   ۶۰۰ و  میلیارد   2۸ عشایری، 
تومان سهم توسعه ورزش مدارس، ورزش 
عشایری،  و  روستایی  ورزش  همگانی، 
به  ورزش  زیرساخت های  و  بانوان  ورزش 
واریز  جانبازان  و  معلولان  حوزه  در  ویژه 
شد.وی افزود: یک میلیارد و 5۰۰ میلیون 
روشنایی  کتابخانه،  مسجد،  سهم  تومان 
کلانتری  و  پاسگاه  بسیج،  پایگاه  محیط، 
در سکونتگاه های غیررسمی، ۱۰۰ میلیون 
و  فناوری  و  علم  پارک های  سهم  تومان 
تومان سهم  میلیون  و ۶۰۰  میلیارد   ۱۱5
مالیات سلامت نیز در سال گذشته پرداخت 

شده است.

۷۵۵ روستای مرزی استان بهره مند از گاز طبیعی
مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی از بهره 
مندی ۷55 روستای مرزی خراسان جنوبی 
از  از نعمت گاز طبیعی خبر داد. محمودی 
بهره مندی ۷55 روستای مرزی استان از نعمت 
گاز طبیعی خبر داد و گفت: امسال ۱4 روستای 
مرزی دیگر به شبکه گاز متصل می شود.او 
افزود: هم اکنون هزار و ۹2۹ روستا در خراسان 

جنوبی به شبکه گاز طبیعی متصل هستند که 
از این تعداد ۷55 روستای استان در نوار مرزی 
واقع شده است.محمودی اظهار کرد: خراسان 
جنوبی سومین استان پهناور کشور است که 
بیشترین مرز مشترک را با کشور افغانستان 
دارد و گازرسانی به روستا های مرزی نقش 
بسیار موثری در جلوگیری از مهاجرت، قاچاق 

سوخت و ایجاد امنیت در این مناطق دارد.وی 
تصریح کرد: پیش بینی می شود تا پایان امسال 
روستا های  در  نیز  گاز  علمک  و ۱5۰  هزار 
مرزی خراسان جنوبی نصب شود.هم اکنون 
درصد  و ۹۹.۸  جمیت شهری  درصد   ۱۰۰
جمعیت روستایی استان از نعمت گاز طبیعی 

بهره مند هستند.
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شبکه   جاسوسی سرویس 
اطلاعاتی بیگانه متلاشی شد

اعلام  اطلاعیه ای  در  اطلاعات  وزارت 
کرد: با عنایات الهی و تلاش های مستمر 
پروژه   )عج(،  زمان  امام  گمنام  سربازان 
جاسوسی  سازمان های  از  یکی  بزرگ 
اطلاعات  به  دست اندازی  برای  بیگانه 
مترددین ایرانی به خارج از کشور، کشف 
ادامه  در  شدند.  بازداشت  آن  عوامل  و 
به  است:  آمده  اطلاعات  وزارت  بیانیه 
استحضار ملتّ شریف ایران می رساند در 
جریان تعقیب دائمی اهداف و اقدامات 
سازمان های  عملیاتی   - اطلاعاتی 
جاسوسی متخاصم، اطلاعاتی از تمرکز 
سرویس ها  از  یکی  سنگین  و  خاص 
به  از کشور  به خارج  ایرانیان متردد  بر 
دست آمد. ادامه  رصد و جمع آوری های 
روشن  بیگانه،  محیط  در  اطلاعاتی 
به  ایرانی  مترددین  میان  از  ساخت که 
خارج، افراد دارای مسئولیت در مناصب 
مختلف یا دسترسی به اطلاعات مهم 
در نهاد های حساس کشور و دارندگان 
رشته های  در  ویژه  تخصص های 
سرویس  متمرکز  رصد  مورد  مختلف، 
مورد بحث قرار می گیرند. بنا به اطلاعیه 
اطلاعات  حصول  با  اطلاعات،  وزارت 
پیش گفته، اقدامات گسترده  اطلاعاتی، 
ضداطلاعاتی و فنی در داخل و خارج از 
کشور در دستور قرار گرفت و نهایتاً منجر 
به شناسایی شبکه ای از رابطین و عوامل 
دستگاه  و  سازمان  چندین  در  اجرایی 
کشور شد که سازمان جاسوسی بیگانه، 
نام افراد هدف از میان ایرانیان متردد به 
را به یک سرپُل اعلام  از کشور  خارج 
می کرده است. آن سرپُل، اسامی را به 
مرتبطین خود ابلاغ می کرد و هر یک 
از آن ها به نفر بعدی منتقل می کردند تا 
نهایتاً به متصدیان سامانه های اداری در 

چندین سازمان کشوری می رسید.

رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه التزام و 
عمل به قانون، موضوع بسیار حائز اهمیتی 
است که باید همواره مدنظر مسئولان و 
مردم باشد، اظهار کرد: ما در کشور خیلی 
قانون وضع می کنیم، اما در اجرای قوانین 
در موضوعات  امر  این  و  داریم  مشکل 

مختلف صادق است و اختصاص به یک 
وزارتخانه  و  نهاد  یک  یا  خاص  مقطع 
خاص ندارد، این امر باید ریشه یابی شود؛ 
قانون  همین  چرا  شود  مشخص  باید 
»ارتقای سلامت نظام اداری و مقابله با 
نمی شود. اجرایی  به طور کامل   فساد« 

اقتصادی  به مشکلات  اشاره  با  ای  اژه 
مردم نیز گفت: چنانچه به مقوله مهار تورم 
و رفع مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم 
اهتمام کامل و جامع نشود، به دنبال آن 
بسیاری از مسائل و مشکلات اجتماعی، 

فرهنگی و ... حادث می شود.

ایسنا- با آغاز جلسه علنی روز گذشته 
شورای  مجلس  دستور  اولین  مجلس 
اسلامی برگزاری انتخابات هیئت رئیسه 
در اجلاسیه چهارم بود. بعد از گذشت نیم 
ساعت از آغاز جلسه علنی، با اعلام محمد 
باقر قالیباف، مجلس شورای اسلامی وارد 
برگزاری انتخابات هیئت رئیسه شد.یکی از 

مواردی که انتخابات این دوره را با سال ها 
حضور  می کرد،  متمایز  گذشته  ادوار  و 
پرشمار کارمندان مجلس شورای اسلامی 

برای جمع آوری آرای نمایندگان بود.
اسلامی  در مجلس شورای  ردیف   ۲۸
وجود دارد که در هر دو طرف ردیف ها، 
کارمندان مجلس شورای اسلامی برای 
تعداد  که  داشتند  حضور  آرا  جمع آوری 
این کار برای تسریع  نفر بود؛  آنها ۵۶ 
گرفت.  صورت  آرا  شمارش  روند  در 
کاندیدای  سه  بین  از  اول  مرحله  در 
یعنی  اسلامی  ریاست مجلس شورای 
الیاس نادران، فریدون عباسی و محمد 

باقر قالیباف، قالیباف همچون سه سال 
گذشته به عنوان رئیس مجلس انتخاب 
شد.سپس مجلس شورای اسلامی وارد 
رئیس  نواب  انتخاب  برای  رای  اعلام 
شد؛ عبدالرضا مصری، مجتبی ذالنوری 
رئیسی  نایب  کاندیدای  نیکزاد  علی  و 
بالغ  نواب رئیس،  آرای  بودند. شمارش 

بر دو ساعت طول کشید و چندین بار 
آرا مورد شمارش قرار گرفت. عبدالرضا 
نایب رئیس  نمایندگان  با رای  مصری 
اول شد منتها به دلیل مساوی شدن آرای 
نیکزاد و ذوالنوری برای نایب رئیسی دوم، 
آرا چندین بار مورد بازشماری قرار گرفت. 
در ابتدا وقتی آرا مساوی شد نمایندگان 
رئیسی  نایب  آرای  شمارش  مسئول 
در جایگاه هیئت رئیسه و نزد قالیباف 
رفتند و از او خواستند که بین نیکزاد و 
که  شود  انجام  کشی  قرعه  دوالنوری 
قالیباف بار اول نپذیرفت و از آنها خواست 
دوباره آرا شمارش شود. برهمین اساس 

چندین بار آرا مورد شمارش قرار گرفت و 
باز هم همان رای مساوی به دست آمد، 
به همین دلیل مجدد گلدانی با دو اسم 
نیکزاد و ذوالنوری پیش قالیباف برده شد 
و از او خواستند که قرعه کشی انجام شود 
آمد. در خلال  بیرون  نام ذوالنوری  که 
بازشماری چندین باره آرا، درگیری بین 
عیسی زاده نماینده میاندوآب و محمودوند 
نماینده خرم آباد ایجاد شد. به یک باره 
محمودوند، عیسی زاده را به سمتی هل 
که  گفت  نمایندگان  به  خطاب  و  داد 
بعد  و  افتاده  جلو  رای  چهار  ذوالنوری 
می گویند آرا دوباره شمارش شود؛ اشاره 
علی  بین  آرا  بازشماری  به  محمودوند 
نیکزاد و مجتبی ذوالنوری دو کاندیدای 
نایب رئیسی مجلس شورای اسلامی بود. 
بعد از تمام کش و قوس ها،  عبدالرضا 
مجتبی  و  اول  رئیس  نایب  مصری 
در  مجلس  دوم  رئیس  نایب  ذوالنوری 
آخرین سال فعالیت دوره یازدهم شدند؛ 
بعد از اعلام رای، مجتبی ذوالنوری مقابل 
صندلی نمایندگان حاضر شد و از آنها 

تشکر کرد.
درگیری ایجاد شده در حاشیه بازشماری 
دو  همچنین  و  رئیسی  نایب  آرای 
ساعت زمان برای بازشماری آرا از دیگر 
تفاوت های انتخابات این دوره هیئت رئیسه 
بود. البته این پایان ماجرا نبود چون به دلیل 
مساوی شدن آرای دو کاندیدای دبیری 

هیئت رئیسه، شمارش آرا طولانی شد.

بعد از مشخص شدن نتایج آرا، در خلال 
تشکر منتخبان هیئت رئیسه از نمایندگان 
محمدحسین  ها،  آن  به  اعتماد  برای 
هیئت  دبیری  کاندیداهای  از  فرهنگی 
گفت:  تذکری  در  نیز  مجلس   رئیسه 
اخیرا در فراکسیون جلسه ای برگزار شد. 
مطالبی خلاف واقع علیه بنده مطرح شد. 
در این جلسه هم دروغ گفتند و هم خیانت 
در امانت کردند. حال بیانیه نیز داده اند و 
نصیحت هم می کنند. برای من مهم 

نیست ولی برای مجلس باید مهم باشد
قوس ها،   و  کش  همه  از  بعد  بالاخره 
ترکیب هیئت رئیسه مجلس یازدهم در 
آخرین سال فعالیت با چند تغییر نسبت به 

سال گذشته مشخص شد.
حسینعلی حاجی دلیگانی و احمد امیرآبادی 
جای خود را به روح ا... متفکر آزاد و مجتبی 
یوسفی دادند. همچنین در نایب رئیسی هم 

ذوالنوری به جای نیکزاد انتخاب شد.
ترکیب آخرین هیئت رئیسه مجلس

پس از قش و قوس های فراوان ترکیب 
آخرین هیئت رئیسه مجلس یازدهم به 

شرح ذیل است:
رئیس مجلس: محمدباقر قالیباف. نواب 
مجتبی  و  مصری  عبدالرضا  رئیس: 
ذوالنوری. دبیران: سید محسن دهنوی، 
محمد رشیدی، علی کریمی فیروزجایی، 
مجتبی یوسفی و احمد نادری. ناظران: 
و  سلیمی  علیرضا  موسوی،  نظام  سید 

محسن پیرهادی.

رئیس قوه قضاییه: قانون زیاد داریم، مشکل در اجراست

انتخابات هیئت رئیسه مجلس با چاشنی درگیری

مصوبات شورا برای همه دستگاه ها و 
قوای سه گانه لازم الاجراست

عالی  شورای  دبیر  خسروپناه،  عبدالحسین 
کرد:مصوبات شورای  اظهار  فرهنگی  انقلاب 
عالی انقلاب فرهنگی برای همه دستگاه ها و 
قوای سه گانه مشروعیت دارد و لازم الاجراست 
شورا  این  جلسات  در  قوه  سه  هر  رؤسای  و 
حضور دارند. وی با اشاره به اعضای شورای 
بر  علاوه  کرد:  بیان  فرهنگی  انقلاب  عالی 
نظیر  دیگر  حقوقی  اعضای  قوه،  رؤسای سه 
برتر  شخصیت های  فرهنگ،  و  علوم  وزرای 
دارند،  حضور  شورا  در  فرهنگی  و  علمی 
همچنین رئیس شورا، شخص رئیس جمهور 
است از طرفی حکم اعضای حقیقی و حقوقی 

شورا را مقام معظم رهبری صادر می کنند.

دو حزب بیشتر وجود ندارد؛ حزب خدا
 و حزب شیطان 

فدوی، جانشین فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی به تقابل جبهه حق و باطل اشاره کرد و 
یادآور شد: جبهه انقلاب اسلامی 44 سال است که 
توسط جبهه باطل و شیطان بزرگ و هم پیمانانش 
مورد هجمه قرار گرفته و در همه ایام، در این 
نبرد که پایان ندارد جبهه باطل حتی یک بار هم 
نتوانسته به پیروزی دست پیدا کند، چرا که این 
قاعده قوی قرآنی است که دو حزب بیشتر وجود 
ندارد، حزب خدا و حزب شیطان که با اراده الهی 

حزب خدا غالب و پیروز است.

شمخانی، عضو مجمع تشخیص 
مصلحت و مشاور سیاسی رهبری شد

مقام معظم رهبری در حکمی، علی شمخانی را 
به عضویت مجمع تشخیص مصلحت نظام و 
مشاورت سیاسی رهبری منصوب کردند. متن 
حکم رهبر معظم  انقلاب به این شرح است: 
جناب آقای شمخانی دام توفیق. جناب  عالی را 
به عضویت در مجمع تشخیص مصلحت نظام 
می کنم.  منصوب  رهبری  سیاسی  مشاورت  و 
توفیقات شما را از خداوند متعال مسئلت می نمایم.

اگر هشدار لاریجانی جدی گرفته نشود، 
مشارکت پایین می آید

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: سابقه 
و پیشینه کسانی مانند علی لاریجانی در انقلاب 
اسلامی شفاف است؛ وی در عالی ترین جایگاه 
امنیتی مثل، دبیر شورای امنیت ملی، نمایندگی 
مجلس و ریاست صداوسیما و دیگر بخش های 
مختلف را داشته است. وقتی ایشان ناله خالص 
سازی را در کشور به عنوان گلایه و درد مطرح 
می کند به نظر من هشدار مهمی برای کشور 
توسط  هشدارهایی  افزود:  آبادی  جهان  است. 
اندازه  چه  تا  نمی دانم  اما  شده،  داده  دلسوزان 
این هشدارها توسط نهادهای حاکمیتی شنیده 
می شود. مقام معظم رهبری به صراحت عنوان 
کردند این رد صلاحیت ها در ریاست جمهوری 
اما  شود،  انجام  گشاده  دست  با  مقداری  باید 
دیدیم که هیچ تأثیری در تصمیم گیری نداشت 
و میزان مشارکت کاهش پیدا کرد. امروز هم در 
خصوص مجلس هشدارهایی شنیده می شود که 
باید منتظر پاسخی از سوی حاکمیت، شورای 
نگهبان و وزارت کشور و... باشیم تا مشخص 

شود عقلانیت چه اندازه حاکم است.

تخریب ر وحانی برای گرم کردن فضای 
انتخابات  است

رئیس دفتر حسن روحانی در دولت دوازدهم گفت: 
تخریب دولت ر وحانی برای ایجاد دو قطبی در 
جامعه و گرم کردن فضای انتخابات اسفند ماه 
است.  واعظی افزود:  کسانی که با اتهام زنی 
به دنبال تخریب دولت قبل هستند دو هدف را 
دنبال می کنند. اول، به دلیل فرافکنی و انحراف 
افکار عمومی از گرانی و مشکلات جامعه است 
به همین جهت بعد از حدود ۲ سال که از عمر 
این دولت می گذرد ضعف ها و ناکارآمدی های 
خود را به گردن دولت قبل می اندازند. همچنین 
ایجاد دو قطبی در جامعه برای گرم کردن فضای 
انتخابات اسفند ماه. مردم فهیم ما آگاه هستند و 
باید قضاوت را به عهده مردم بگذاریم. مشکلات 
با شعار و تبلیغات حل نمی شود و نیاز به برنامه و 

مدیران شایسته دارد. 

اگر مجلس نظارت می کرد 
خیلی از مسئولان برکنار شده بودند

رحمانی، نماینده مجلس اظهار کرد: دولت بگوید 
کدام نماینده روی عزل و نصب ها دخالت کرده 
است؟ نمایندگان وظایف نظارتی خود را به خوبی 
از  خیلی  می دادند  انجام  اگر  که  نداده اند  انجام 
مسئولان تا حالا برکنار شده بودند. از سوی دیگر، 
در موضوع بااهمیت مشورت و خردجمعی، دولتی ها 
کوتاهی داشتند و حاضر نشدند با نمایندگان در این 

رابطه، همکاری لازم را بکنند.

موفقیت دشمن در جنگ ترکیبی 
کم بوده است

معاون فرهنگی ستاد کل نیروهای مسلح گفت: 
موفقیت دشمن در جنگ ترکیبی کم بوده ولی 
این جنگ خطرناک است زیرا در صورت غفلت ما 
سرمایه اجتماعی نظام را از بین می برد؛ سرمایه ای 
که آزادسازی خرمشهر را آفرید. شکارچی تصریح 
کرد: متأسفانه بعضی از مسئولان باور ندارند که در 

معرکه نبرد فرهنگی با دشمن قرار داریم.

امسال بنزین و آرد گران نمی شود

سید محمد حسینی، معاون رئیس جمهور گفت: 
امسال بنزین و آرد گران نخواهد شد و کسانی که 
آن را برای جلوگیری از قاچاق توصیه می کنند به 
دنبال راهکار های دیگری باشند. حسینی افزود:  
دولت برای مهار تورم و رشد تولید، وظایف و 
را مشخص کرده و  ماموریت های وزارتخانه ها 
تلاش همه جانبه ای برای ایجاد شرایط مناسب در 

این زمینه در دستور کار دولت قرار دارد.

اگر مرغ را با قیمت مصوب عرضه نکنید، 
وارد می کنیم

آقامیری، سرپرست وزارت جهادکشاورزی گفت: 
زمانی که سفره مردم در حال جمع شدن باشد هر 
کاری امکان باشد انجام می دهیم، وقتی کاهش 
مرغ وجود داشته باشد و مرغدار مرغ را با قیمت 
مصوب توزیع نمی کند قطعا مرغ از ترکیه وارد 
می کنیم و به نفع و ضرر مرغدار توجهی نداریم 

چرا که مرغدار هم به ضرر مردم توجه نمی کند.

به خاطر اندک سهمیه حج 
انتظار برخی زائران به ۳۰ سال می رسد

نواب، نماینده ولی فقیه در امور حج و زیارت با اشاره 
به اعزام حدود ۸۷ هزار و ۵۵۰ زائر ایرانی به حج 
و انتظار طولانی مدت برخی از زائران، اظهار کرد: 
یکی از ویژگی های حج امسال فراهم شدن شرایط 
برای زائرانی است که از سال ها قبل ثبت نام کرده 
بودند، اما به دلیل کرونا فرصت تشرف نداشتند. با 
روند فعلی، زمان تشرف برخی از افرادی که سال 
۱۳۸۶ ثبت نام کرده اند تا حدود ۳۰ سال طول 
خواهد کشید. ما هم اکنون حدود ۹۷۰ هزار زائر در 
نوبت اعزام داریم که باید ۱۵ سال دیگر صبر کنیم 

تا نوبت به همه آن ها برسد.

افزایش 15 درصدی فرزندآوری 
خانواده های دارای سه فرزند در کشور

سرپرست مرکز جوانی جمعیت، سلامت خانواده 
آموزش  و  درمان  بهداشت،  وزارت  مدارس  و 
پزشکی گفت: فرزندآوری در خانواده هایی که 
درصد  هستند، ۱۵  بیشتر  و  فرزند  سه  دارای 
افزایش یافت. فاروجی افزود: تعداد موالید کشور 
سال گذشته یک میلیون و ۱۰۰ هزار نفر به ثبت 
رسید که نسبت به سال ۱4۰۰ با کاهش سه و 
هفت دهم درصدی همراه بود اما الگوی باروری 

در کشور نشان از تغییر دارد.

تداوم رشد قیمت ها در بازار طلا و سکه

اقتصاد نیوز نوشت: نرخ طلا و سکه با افزایش 
شد؛  روزرسانی  به  بازار  در  ها  قیمت  نسبی 
چنانچه سکه امامی با ۳۰۰ هزار تومان افزایش 
ثبت شده است. نرخ دلار هم در کانال ۵۲ هزار 

تومان ماند.

افزایش بیش از 1۲ هزار واحدی 
شاخص کل بورس

اوراق  بورس  نوشت: شاخص کل  صداوسیما 
بهادار در پایان معاملات )سه شنبه( بازار سهام، 
با ۱۲ هزار و ۲۹۲ واحد افزایش معادل ۵۳ صدم 
درصد به ۲ میلیون و ۳۳۰ هزار و ۷۹۹ واحد 
رسید. شاخص هم وزن نیز با ۱4 هزار و ۲۸۸ 
واحد افزایش معادل یک و ۸4 صدم درصد در 

محدوده ۷۹۱ هزار و ۱4۲ واحد قرار گرفت.

کباب ۲5 درصد گران شد

همشهری آنلاین نوشت: چلو کباب از غذاهای 
لذیذ و سنتی و البته بسیار گران ما ایرانی هاست. 
مرغ،  گوشت  و  قرمز  گوشت  گرانی  پی  در 
جوجه  چلو  یا  کباب  چلو  پرس  یک  خوردن 
کباب گران تمام می شود. این در حالی است 
که از آغاز سال ۱4۰۲، قیمت این غذاهای لذیذ 
نسبت به سال گذشته حدود ۲۵ تا ۳۰ درصد 

گران تر شده است.

 CNG پیشنهاد توزیع رایگان
به مدت ۳ سال

 CNG محمودیان، رئیس هیئت مدیره انجمن
گفت: پیشنهادی به دولت ارائه کرده ایم که به 
مدت ۳ سال، توزیع رایگان CNG صورت بگیرد 
تا مردم به تبدیل خودروهای خود به دوگانه سوز 
در  پیشنهاد هم اکنون  این  نشان دهند؛  رغبت 

سازمان برنامه  و بودجه درحال بررسی است.

کاهش 1۲ درصدی »کودک همسری« 
در سال گذشته

معاون امور زنان و خانواده رئیس جمهور، اعلام 
کرد: آمار کودک همسری در سال گذشته ۱۲ 
این  افزود:  خزعلی  است.  یافته  کاهش  درصد 
حرکت خوبی است و نوید می دهد که شرایط 
فرهنگی آن مناطق که دارای کودک همسری 
کودک  وی،  گفته  به  می شود.  بهتر  هستند 
همسهری بیشتر به دلایل فرهنگی است و نقش 

دلایل اقتصادی کمرنگ می باشد.

    قبض برق

داشته باش
20تا     برابر تعرفه برق هم پاداش بگیر

هوشمندانه مصرف کن

برق_من #

تعمیرات تخصصی لوازم خانگی تهران خدمات )عابدی( از خیابان منتظری

 به خیابان شهدا 4 انتقال یافت
 تعمیر  یخچال- جارو برقی -  لباسشویی و کلیه لوازم خانگی

 با بیش از 20 سال سابقه کار  در تهران 

همراه: 09159659512

آگهی دعوت سهامداران شرکت فرهنگی هدایت بیرجند )سهامی خاص(

 ثبت شده به شماره ۴۲۳ و شناسه ملی ۱۰۳۶۰۰۱۶۱۶۶ 

 بدینوسیله برای تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه از تمامی سهامداران محترم دعوت می شود 
در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که روز چهارشنبه ۱۴۰۲/۳/۱۷ ساعت ۱۷ الی ۱۹ 

در محل بیرجند - سالن دبستان غیر دولتی هدایت واقع در خیابان مدرس - انتهای 
مدرس ۲۲ - کدپستی ۹۷۱۸۶۹۷۵۳۵ تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانید. )تلفن 

۳۲۴۳۳۹۹۰( هر عضو می تواند حداکثر با وکالت کتبی از سوی دو نفر دیگر از اعضا در جلسه 
حاضر و به جای آنان در اتخاذ تصمیم  و رای گیری شرکت نماید.

دستور جلسه: - استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس ۲ - تصویب تراز مالی و حساب سود و زیان سال 

1۴۰1 تعیین پاداش هیئت مدیره و بازرس  ۳ - بحث و تبادل نظر و اتخاذ تصمیم پیرامون سایر مسائل 

شرکت عند اللزوم ۴ - انتخاب هیئت مدیره و بازرس اصلی و علی البدل

هیئت مدیره


